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[291~1] Jernvägsunderrättelser.
a) Om befordring af resanile, resg9ds gifves icke. Derest innehafvare ~f - dylik

och hundar. biljett i följd af sjukdom eller annan giltig
Biljettförsäljningen vid Stockholms statio- anledning icke kan inom utgången af bil-

ner börjar: för snälltåg, person- och blan- jettens giltighetstid å densamma anträda
dade tåg å Statsbanan 1 timme och å Stock- återresan, och sådant före giltighetens ut-
bolm-VesteråscBergslagsbanan 1/2 timme gång hos vederbörande stationsföreståndare
samt för lokal- och godståg minst 15 minu- anmäler, kan dock, e/te,' vederbörande tna-
ter före tågets utsatta afgångstid och slutar fikbefiils prö/ning, tur- och returbiljetten
2 minuter före hvarje bantågs afgång. få mot erläggande af prisskillnaden mellan

Som biljetter till stationer vid enskilda den för tur- och returbiljetten erlagda af-
jernvägar samt tur- och returbiljetter till gift och afgiften för 2:ne enkla biljetter för
längre bort belägna statsbanestationer ej motsvarande afstånd utbytas mot en enkel
finnas tryckta utan måste utskrifvas, bör biljett för återresan.
köpare af dylik biljett, för att med visshet Direkta biljetter (öfver flera befordrings-
,kunJ\a påräkna erhålla sådan, derom fram- leder) försäljas mellan Stockholm och föl-
-ställa begäran senast 15 minuter före resp. jande städer i utlandet: Aachen, Altona, Ber-
tågs afgång. lin, Dresden" Frankfurt a. M., Hamburg,

Änmärkning mot oriktig biljett och vexling skall Karlsbad. Kiel, Kristiania, Köln, Köpen-.
gena8t, innan bil,jettköparen lemnar luckan, fram- hamn, Leipzig, London, Liibeck, Paris och
-ställas, emedan intet afseende derå sedermera fästes. Wien.

För barn under 3 år erlägges ingen afgift, Månadsbiljetter, .gällande för å biljetten
,då barnet begagnar samma plats, som med- namngifven persons resor hvilka dag-ar som
följande äldre person. För barn mellan 3 helst, under ett visst antal månader å en
och 12 års ålder erlägges half afgift, dock viss bansträcka, erhållas å stationerna efter
ej under 50 öre i första, 30 öre i andra och förut gjord reqvisition.
20 öre i 3:dje klassens vagn å Stockholm- Familjebiljetter, gällande för 50 enklaresor
Vesterås-Bergslagens jernvägresp. 50, 35 försäljas vid Stockholms Centralstation till
'Och 25 öre. ' alla stationer å Iinierna Elfsjö-Katrineholm,

Resande (und. ii. s. k. söndags tur- och Karlberg-Värtan och Järfva-Upsala,
returbiljett) eger att afbryta sin resa vid Kombinerade biljetter, hvilka efter den
,.en mellanliggande station och derifrån fort- resandes egen önskan kunna sammansättas
'Sätta till den i biljetten angifna bestäm- antingen för rundresor eller resor tur- och
':melsestationen samma eller följande dag retur öfver samma sträckor, kunna efter
med annat bantåg , med vilkor att vid af- förut skedd beställning erhållas vid Stock-
-stigandet å mellanstationen biljetter. upp- holms centralstation (expeditionen öppen
'Visas för stationsföreståndaren för att af söknedagar 10-2 f. m. och 4-6 e. m.) för
honom förses med påskrift om uppehållet. resor i Sverige, Norge, Danmark, Tyskland,
Polleteradt resgods utlemnas dock ej å uppe- Österrike-Ungern, Rumänien, Schweitz, Bel-
hållsstationen, utan befordras direkt till gien, Holland och Luxemburg.
'bestämmelsestationen. Biljett sammansättes blott för resor af

Tur- och returbiljetter till pris motsvarande minst 600 km. längd och gäller, när sam-
11/2 gång afgiften för enkel blandadt tågs manlagda längden af de sträckor, biljetten
biljett säljas året om mellan Stockholm och omfattar, utgör från 600 till 2,000 km., 45
alla stationer vid statens jernvägar äfven- dagar samt när väglängden öfverstiger 2,0(\0
eom till de flesta stationer vid de enskilda km. 60 dagar. Frivigt för. resgods med-
jernvägarne samt berättiga äfven till resa gifves icke å dessa biljetter. A kombinerade
med snälltåg. Giltighetstiden, minst 4 da- biljetter, som innehålla kuponger för resor
,gal', ,är beroende af afståndet. " inom Sverige. Norge och Danmark eller endast

Tur- och returbiljett berlittia ar till åter- inom ett eller tvenne af dessa länder tär
resa senast .med det tåg, som före utgången resgods dock afgiftsfritt medföras till samma
af biljettens giltighetstid afgår från bestäm': vigt som å vanliga biljetter.
ruelsestationen direkt till den ursprungliga Förteckning öfver alla in- ooh. "tländska
:afgån&:sstationen eller är i direkt förbindelse kuponger (Verzeichniss der Fahrscheine fiir
med tag till sist nämnda station. zusammenstellbare Fahrscheinhefte), den

Utsträckning af den tid, inomhvilken härtill hörande kartan samt en öfversätt-
iur- och returbiljett gäller för återresa, med- ning af de inleuande bestämmelserna i be-
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Jernvägsunderrättelser. [2911]
rörda förteckning säljes å stationen till pris Ireras på afsändningsstationen 24 timmar
af 85 öre. förut, derest egaren önskar att transporten

Förteckning öfver alla sven"ka, norsko: skall med bestämdt ban tåg verkställas. I
nek danska kuponger med tillhörande be- fråga varande transportföremål böra i god
~tämmelser äfvensom karta kan likaledes tid hållas färdiga å bangården. Frakten
erhållas till pris af 25 öre. kan betalas vare sig: på afsändnings- eller
- BiI.qinnfvagnar gå i nattågen å linierna mottagningsstationen, undeneagande-för'lik,
Stockholm-Malmö, Stockholm-Göteborg och för hvilka frakten alltid skall erläggas på
Stockholm-Charlottenberg (sommartider afsändningsstationen. Vid transport af lik
Stockholm-Christiania), och meddelas med skall vederbörlig begrafningsattsst företes
afseende ,på dessa vagnar följandet och skall lik, såvida icke behörigt intyg

l:sta klassens vagnar innehålla kupeer, om detsammas balsamering företes,' vara
dels med en, dels med tvenne liggplatser, inneslutet i lufttät kista; eller lår.
samt 2:dra klassens vagnar kupeer med fyra
liggplatser i hvardera ; c) Om transport af gods. '

liggplats kan, i den mån utrymmet med- Gods indelas för transport å jernViäg i
gifver, erhållas i l:sta klassens vagn mot paket-, il- och fraktgods. '
'afgift af 5 och i 2:dra klassens vagn mot De båda förra slagen befordras med det
afgiftaf 3 kr., allt utöfver eljest gällande ordinarie bantåg, som snarast efter inlem-
biljettpris, med rätt för resande, som be- nandet bör framkomma till bestämmelseor-
talt afgift för samtliga liggplatser i en ten. Med nattsnälltåg försändes dock sådant
kupe, att deri intaga jemväl ett större antal gods i allmänhet endast till stationer bortom
personer, än för hvilka liggplatser äro af- dagsnälltågens slutstationer. ,
sedda, förutsatt att dessa alla äro försedda Allt styckegods, som aflemnas till transport
med vauligapersonbiljetter; två barn i ålder på jernvägen, skall vara ./örsedt med fullstdn-
mellan 3 och 12 år ega gemensamt begagna dig och tydlig adress, omsorqsfull; inslaget 'samt
en liggplats; åiföljdt af fraktsedel enligt faststäldt formu-

plats i sofvagn beställes i biljettexpedi- lär. Frakten kan betalas vare sig på afsänd-
tionen vid centralstationen; och tilldelas nings- eller mottagningsstationen, undanta-
platserna resp. reqvirenter iden ordning de an- gandes för sådana varor, som stationsbefälet
mält sig och så, att biljetter till deplatser, som anser underkastade hastig förstöring,' eller
kunna anses fördelaktigast, först utlemnas. hvilkas värde icke med siikerhet motsvarar

Expeditionel'na för emottagande af res- frakten, äfvensom för slutna kolli af obe-
godS öppnas och stängas samtidigt med bil- kant innehåll, samt för efekter, hvilka för-
jettluckorna; och bör resgods afiemnas minst sändas till afsändarens eget emottagande
10 minuter före tågets utsatta afgångstid. eller hvarå fraktsedel ej inlemnats; skolande
Vid resgodsets dnlemnande åligger egaren frakten för dylika varor ovilkorligen betalas
att' tillika afiemna biljetten för att mär- på afsändningsstationen, Kände personer
kas. Sedan vigten blifvit i expeditionen kunna dock, mot särskild lemnad ansvars-
utrönt och liqvid erlagd för möjligen befint- förbindelse, få sända gods af hvad slag som
lig öfvervigt utöfver den medgifna fri vig- helst utan att erlägga frakt vid afsändandet.
ten (25 kilogram för den som erlagt full Gods emottages till befordran till hv il-
biljettlösen och 15 kg. för barn, som er- ken som helst jernvägsstation på kontirren-
lagt half afgift, å kombinerade biljetter) ten (dock ej till Italien,Spanien och Portu-
(se ofvan), återfås biljetten och erhålles gal) samt ilgods äfven till London.,
kontramärke, försedt med samma nummer, Frakt beräknas i fråga om paketer för
som är åsatt resgodspersedlarne. Från res- hvarje sårskilrit kolli, men för il- och frakt-
gods, som inlemnas, böra äldre resgodsmärken vara gods efter sammanlagda vigten af de i sänd-
borttagna, emedan sådana lättföranledafelsänd- ningen ingående och på samma fraktsedel
ninq, Resgods utlemnas på bestämmelse- upptagna varuslag; dock, hvad beträffar
stationen till den resande eller hans ombud fraktgods, med iakttagande af att endast
mot återställande af erhållna kontramärken. till samma godsklass hänförliga varor så-

För effekter, som af resande medtagas i lunda till sin vigt sammanräknas.
vagnen, ansvarar icke jernvägsförvaltningen. Efterk-of å gods kan af afsäudaren be.

Frakten för hundar skall alltid erläggas gäras å afsändningsstationen, antingen för
å afsändningsstationen. utlagde omkostnader och transporter eller

•• o. .: ock för varans fulla värde; dock må ej
b) Rorande transport af akdon, lik, hastar efterkraf begäras å vin och spirituösa varor

och boskapskreatur för godsets värde. Så snart från mottagnings-
är at~ ia~ttaga, att vagn bör derför reqvi- stationen ankommit underrättelse, att efter-
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[2911] Jern vägsunderr~ttelser.
krafvet blifvit af mottagaren inlöst, ut- lemnas vid Stockholms norra station, vid StocMolms
betalas detsamma till afsändaren mot qvitto. stklro: station, vid Stockholms östra station och vif!

Efterkrafsprovisionen utgör en procent af Stadsgården. (Från Stadsgården expedieras
efterkrafvets belopp och afrundas uppåt till dock endast gods i vagnslaster; fraktsedel
närmaste tiotal öre. aflemnas å expeditionen i huset n:r :~4vid

För att med visst' tåg befordras böra Skeppsbron.]
paketer och ilgods vara inlemnade minst 30 A afgående godsexpeditionen vid norra
minuter och fraktgods minst två timmar före stationen finnes till salu a 2: 50 kr. »Järn-
dettas a{gång. vägsfrakttaxa for Stockholm».

Paketer och ilgods, som ankommit till i .,. . . -
Stockholm eller dess omgifningar boende e) TIder for expedltlonernas oppen-
personer. hemsändas efter aftal mellan jern- hållande.
vägsstytelsen och StockhOlms Expressbyrå Ilgodsexpeditionerna hållas för allmänhe-
till emottagaren mot ersättning, beräknad ten tillgängliga: de vid Stockholms central-
efter -kollits vigt, såvida ej emottagaren station iför afgående ilgods i stationshuset och
skriftligen anhållit att sjelf få afhemta det- för ankommande ilgods i huset N:r 70 vid
samma. Klarabergsgatan): slJknedagar från kl. 6

Fraktgods anmäles hos godsemottagaren f. m. till 8 e. m., samt slJn- och helgdagar
medelst tryckt »notis» och utlemnas endast mot H. _6-10 f. m. och 1-8 e. m.; den vid sö-
mottagarens eller dess skriftligen I:ejullmäktigade dra stationen alla dagar från H. 7 f', m. till
ombuds egenhändiga· qvitto derå. Den af af- 7 e. m.; den vid Stadsgården (Skeppsbron
sändaren litfärdade fraktsedel, hvarå jem- 34) hvarje helgfri dag fr. kl; 8 f. m. tm 6>
väl qvitto å erlagda frakt- och andra af- e. m. och den vid Grof-Thuregatan sökned ..
gifter finnes tecknadt, tillställes dervid fr. kl. 9 f. m. till 6 e. m.
alltid vederbörande emottaeare. Godsexpeditionerna vid Stockholms norra

Anspråk på ersättning skall göras hos och södra stationer hållas tillgängliga för
stationsbefälet genast då godset aflemnas allmänheten hvarje helgfri dag kl. 7f. m.-7
till mottagaren och, då något kolli visar e.m. Expeditionen vid Stadsgården (Skepps-
yttre märken till åkommen skada. anmälas bron 34) alla söknedagar kl. 8 f. m.-6'
innan samma kolli öppnas eller afföres från e. m.
stationen. Jernvägsejterkraf utbetalas å den station,

För gods, som ej inom 24 timmar efter hvarifrån godset är afsändt, dock hvad be-
ankomsten afhemtas från stationen, debi- träffar försändelser inlemnadevidStockholms
teras plats- och magasinshyra för hvart be- centralstation sålunda, att paketer och ilgods
gynnande dygn; för styckegods med 5 öre till stationer vid Stockholm- Vesterås-
för hvarje begynnande vigt af 100 kg. (min- Bergslagens jernväg (fraktsedlarna sakna
sta beräknade belopp för en 'sändning är ordningsnummer), utbetalas mellan kl. n
25 öre) samt för vagnslastgods med 3 kr. f. m. - l e. m. ii expecl. for afgående ilgods
för hvar vagn. vid centralstationen samt å paketer och ilgods

.. .., . till alla öfriga stationer (hvarje fraktsedel
d) Stallen for lnlemnande af paket-, II· är försedd med ordningsnummer i öfre kan-

och fraktgods. ten) hos stationskassören, som träffas å l:sta
Paket- och Ilqods kan för afsändning med distriktets intendentsexpedition 1 tro upp,

.bantåg inlemnas vid Stockholms centralstation, till verister i centralstationshuset alla sök-
Stockholms;lJstra station, StockholmsslJdrastation, ned agar från kl. 11 f. m. till 1 e. m. A
och Stockholm-Stadsgården (expeditionen förlagd Stockholms Norra station utbetalas efter-
till huset ner 34 vid Skeppsbron) samt i ilgods- kraf mellan kl. 10-12 f. m., å Stockholms
expedition"en i huset n:r, 34 A vid G"efthure- Södra station mellan kl. 8-9,30 f. m. samt
gatan. A afgående ilgodsexpeditionen vid å Stockholms Ostra station mellan kl. 9-1~
centralstationen finnes till salu il. 25 öre f. m.
»jernvägspaket-taxa för försändelser från Tullafdelningen vid Stuckholms centralsta-
Stockholms centralstation.» tion hålles öppen alla söknedagar fr. kl.

Fraktgods kan för afsändning å jernväg af- '/210 f. m. till 1/23 e. m.
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Post underrättelser. - Postanstalter. [2915J

Postu nd errätte Ise r.
[2915J Uppgift å postanstalterna i riket.

De med kursiv stil tryckta äro postkontor, de öfriga poststationer.
Af de efter poststationernas namn gjorda beteckningar utmärker:

I att poststation tillhör första klassen;
II " " andra klassen;
* att poststation är vid statens jernväg belägen;
t att lokalbrefvexling finnes anordnad;
l) att poststation hålles öppen endast under sommarmånaderna.

. . Poststation af första klassen eger postbehandla assurerade försändel-
se r intill 20,000 kr. och po s t a n v i sni n g a r å högst 100 kr.

Poststation af andra klassen eger postbehandla assurerade försändel-
ser intill 10,000 kr. och postanvisningar å högst 50 kr.

X Betyder att poststationens utvexling af post besörjes hela vägen eller nå-
gon del deraf med gående bud eller genom landtbrefbärare, då endast befordras för-
8ändels~r, hvilkas vigt ej 5fverstiga 1 kilogram, samt beträffande paket, för hvilket
postafglfte,n utgöre.s eller redovisas med tjenstefrimärken, Ph kilogram.

TIll de VId statens jernvägar belägna poststationer kunna från postkontor
sändas penningebref utan inskränkning i beloppet.

Efter postortnamnen finnes äfven angifvet det län, inom hvilket postanstalt är
belägen.

~ Vid de postanstalter, hvarest bokstafven T. är utsatt, är äfven tele-
grafanstalt.
Adelöf II X Jkpg Arbylund II X Klmr Beckaskog II Krist Bjurbäck II X Skbg Bolmsö I X Jkpg
Adolf'sfors II Vrml ArholmaIIXSthlmT Bclgvikcn IISödm '1' Bjurholm I Vbtn Bomhus II Geflb T
Agnesberg I Elf'sb T Arjeploug II X Nbtn Bellö II Jkpg Bjurkärn (Bjurtjärn) Bondstorp (Bons-
Alanäset I Jmtl Arkelstorp II Krist Bengteters II Elfsb II Örcb torp) II Jkpg
Albano II * Sthlm T Arlöf I * MIm T Berfendal II Gbrg Bjursås II X Kpbg Borensberg I Östg
Alby I * Vrid T Arneberga II Östg Berg I Östg Bjuråker II Geflb Borghamn II Östg
Alböke II Klmr Arnäsvall I Vnd Berga II Klmr T Bjärkaryd II X Jkbg Borgholm t Klmr T
Alf'ta I Geflb Arvidsjaur I Nbtn Bergagården II X Bjästa I Vml T Borgstena II Elfsb T
AI/vesta Kron T Arvika t Vrml T Hall Björke II X Elfsb Borgvattnet II Jmtl
AIgutsboda I X Kron Asa II X Kron Bergby I Geflb, BjörkebergII XÖstg Borgvik I Vrml
AlinQsås t Elfsb T Asarum II Blk Bergqvara II KImr T Björketorp I ElfsbT Borlänge I Kpbg T
Allerum II X MIm Asbysand II Östg BergsbrunnaII*Ups Björkfors II Östg Borrby I Kvist T
Almedal I Gbrg T Asker II Öreb T Björklinge II Ups Borås t Elfsb 'l'
Almunge II Sthlm T Askersund t Öreb T Bergsgården II Kpbg Björkvik II Södm Bosebo II X Jkpg
Almvik I Klmr T Askeröd II MIm '1.' '1' Björkå bruk II XVnd Botilsäter II Vrml
Alnö II X Vnrl Asklanda II X Elfsb BergshamraIISthlm Björna I * Vnrl T Bottnaryd II Jkpg
AIsheda II Jkpg Asmundtorp II MIm Bergsjö II Geflb Björneröd II X Gbrg Boxholm I * Östg T
AIsjöholmII XKImr T Bergslags Hörken II BjörnlundaI*Södm Brandstorp I Skbg
Alstad I MIm 'r Aspås II Jemtl Öreb T. 'r Brastad II Gbrg
Alsterbro II Klmr Attarp II Krist Bergslund II Kron Björnstorp I MIm T Bratteborg II Jkpg!l'

JAIsters station II * Avesta Kpbg T Bergvik I * Geflb T Björsäter I Östg T Brcared II Hall
Vrml T Axelvold I MIm T Bergviksmo I) I X Blackstad II Klmr Bredaryd I Jkpg T

Alström II Vrml Axvall I Skbg 'r Geflb Blentarp II X MIm Bredbyn II VmI
Altuna II Vstml Backarrio IJ I Gbrg Bernshammar I BlidsbergIIElfsbT Bredgrind I Kpbg
Alunda II Ups, Backa station I HallT Vstm T Blidö II X Sthlm Bredsjö I Öreb T
Alvastra II Ostg. Backaryd II Blek Bersbo I Ös;g T Blomberg II Skbg Bredåkra I Blek T
Ambjörnarp II X Backe Vrnl 'l' Bettna I Södm T Blomskog II Vrml Brintbodarne I Kpb

Elfsb Baggetorp I *Södm T Bexheda II Jkpg Blåvik II X Östg T
Anderslöf I MIm Baggå I Vstm Bie I Södm Blägda I Klmr T Bro II Ups T
Anderstorp II Jkpg BalingslöfII*Krist T Billeberga I MIm T Bo II Sthlm Brobacka II Elfsb
Andrarum I X Krist Balingsta II Ups Billesholms grutva I Boarp II Kron Broby I Krist
Aneby I * Jkpg T Balsby II Krist MIm T Boda II * vnni T Brodalen II Gbrg
Angelstad I Kron 'l' Bankeberg I *ÖstgT Billinge II X MIm Boden Nbtn T Broddarp II Elfsb
Angskär II X Sthlm Bankekind II X Östg Biltings/ors Elfsb Bodsjö II X Jmt! Broddbo II *Vstm T
AnkarsrumIKlmrT BankerydII*Jkpg'l' Bispberg I Kpbg 'l' Bofors I Öreb T BroddetorpIISkbgT
Anneberg I Hall T Bara I MIm 'l' Bispegården I *Jmt! Bogen II X Vrml Brokind II Östg
Annelöt I MIm 'l' Barrva II Södm T Bograngen II Vrml Bromölla II Krist T
Annersrad I X Kron Barkarö II X Vstm Bjereshög I Mlm T Bogsta I Södrn. Bronäs II Skbg
AnstahyttanIXKpbg Barkeryd II Jkpg Bjerges II Got! T Bohult II Klmr 'l' Brottby I X Sthlm
Antnäs I Nbtn Barkåkra I Krist T Bjerlöf II Krist Bokenäs II Gbrg Brunflo I * Jmt! T
Anundgård II Vnrl Barlingbo II Got! T Bjernum I Krist T Bollebygd II Elfsb T Brunnby II X lI'Ilm
Anundsjö 1* Vnrl T Barsebäck I X MIm Bjersjölagård IlI'Ilm Bollnäs t Geflb T BrunsbergII*Vrml'l'
Arboaa t Vstm T Baearpö II Östg T Bollstabruk I Vnrl T Brunsta II Vstm
Arbrå I * Geflb T Bastuträsk I *Vbtn T .Bjuf I MIm T Bolmen I Kvon 'l' Bruzaholm I Jkpg T
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[2916]
Brälanda Il Elfsb T Domnarfvet IKpbgT
Bränahnlt Il Klmr Dorotea I Vbtn
Braeke I • Jmtl T Dragsmark II Gbrg
Brännarp II Hall T Dref II X Kron
Brännberg Il T Drottningholm I
Brännfors I Vbtn Sthlm
Bröms II Klmr Drängsered IIXHall
Brönnestad II X Dufed I • Jmtl T

Krist Dufnäs I KPbg T
B' I Kr' t Duss Il Got!
B:~~lI'Vbt~S Dylta bruk IIÖrebT
Burge II Gotl Dynäs I Vnrl T
Burgsvik I Got! Dängebo I Kron
Burseryd Il X Jkpg Dädesjö II Kron
Burträsk I Vbtn Dörarp Il Kron
Buttle Il Got! T Dösjöbro I MIm T
Bya II Skbg Ed I Elfsb T
Byarum Il Jkpg 'I' ~~:~~ i ~t:{:1 T
Bygdeå I Vbtn Edebäck I Vrml T
Bygget I Hall T Edestads station I
Byholma I Kron T Blek T
Byske I Vbtn T
Byvalla II • Kpbg T Edsberg II Öreb
Bälsta I Ups T Edsbergs Sanna II
Bångbro I Öreb T Öreb
Bånghammar I Öreb Edsbordet II X Vnrl

T Edsbro II Sthlm
Eds bruk I Klmr

Bärslöf II X MIm Edsele Il Vnrl
Bås/ad Krist T Edshult Il X Jkpg
Bäckebo II Klmr Edsleskog II Elfsb
Bäckefors II Elfsb T Edsvalla I Vrml T
Bäckseda se Bexheda Edsvära II Skbg
~~~~ IiI K~~r T Efveröd II Krist
Böketofta II MIm T Eggby II Skbg
Bökö I Kron T Ek Il SkbgEkbyvall II Skbg
Bön Il X Elfsb Ekeby II MIm T
Börringe I MIm T Ekedalen I Skbg T
Börrum I Östg Ekensholm I X Södm
Börstig II X Skbg Ekerö II X Sthlm
C/urlottenberg Vrml Ekestad I Krist

T Eket I Krist
Charlottenlund Ekolsund II Ups T

MIm T Ekshärad I Vrml
Cinlbrishamn t Krist Eksjö t Jkpg T

T Ekskogen II S~hlmT
Daglösen II Vrml T Eksund II • Osig T
Dagstorp I MIm T Ekträsk Il • Vbtn T
Dala II Skbg T Eldsberga I Hall T
Dala Husby I Kpbg Elfdalen I Kpbg
Dalarö Sthlm T Elfkarleö I Ups T
Dalby I MIm T Elfros Il Jmt!
Dalfors II X KPbg Elfsbacka I Vrml
Dalhem Il X Klmr Elfsbyn I • Nbtn T
Dalkarlsberg I Örcb Elfsjö I • Sthlm T

T Elfsj öhyttan II X
Dalskog II Elfsb T Vrml
Dalstorp II Elfsb Elfvestorp I Öreb
Dalum I Elfsb T Elfangen I Elisb T
Danderyd Il Sthlm T EIgaräs I • Skbg 'I'
Dannemora I Ups T EIghult II X Kron
Dannike II Elfsb EIgä II Vrml
Dannäs II X .Jkpg Ellekulla 11X Elf'sb
Defvelstorp I MIm Ellenö II Elfsb
Degeberga I Krist Elmeboda II Kron
Degerjors Oreb T Elmestad II Elfsb
Degerön Il • Ostg T Eimliul; Kron T
Deje I Vrml T Emarp Il Jkpg T
Delsbo I • Geflb T Emmaboda I Klmr T

. Derorne I Hall T EmmaljungaIKristT
Dingtuna Il Vstm T Enafors I • Jmt! T
Diö II • Kron EngebackenIIGbrgT
Djupadal I Blek T Engelholm t Krist T
Djura II X Kpbg Engelholms hamn I
DjurhamnIIXSthlm Krist T ,
Djursholm I Sthlm Engelsberg I Vstm T
Djurslöf I MIm T Engsösund IIXVstm
Djurås I Kpbg T Enhörna II Södm
Dockmyr I • Jmt! T' Enkelsrud Il Elfsb

Postanstalter.
Enköping t Ups T
Enviken I Kpbg
Enånger I Geflb
Eriksdal I MIm T
Erikslund I. Vnrl T
Erikstad II Elfsb T
Eringsboda Il Blek
Ertemark II Elfsb
Ervalla I Öreb T
Eskelhem Il Got!
Eskils! una t Södm T
Eskilsäter II Vrml
Eslöf MIm T
Espered II X Elfsb
Esperöd I MIm T
Esphult II X Krist
Espinge Il MIm
Espö I MIm
Essunga I Skbg
Estuna II Sthlm
Etelhem II Gotl T
Fagerhult II Klmr
Fagersanna I ·SkbgT
Fagerås I • Vrml T
Falerum I Klmr T
Falkenberg t Hall T
Falköping t Skbg T
Falköp.-Ranten I •

Skbg T
Falsterbo bruk Il

Klmr
Fal'/m t Kpbg T
Fanthyttan Il XÖreb
Faringe Il Sthlm· T
Farstorp II X Krist
Fegen Il Hall.T
Fellingsbro I Öreb T
Femsjö II X Jkpg
Ferna bruk I Vstm
Figeholm I Klmr T
Filipstad t Vrml T
Finja Il Krist T
Finnerödja I. SkbgT
Finnmossen IVrmlT
Finnskoga Höljes Il

Vrml
Finshyttan I Vrml T
Finspang Östg T
Finsta II Sthlm T
Fiskeby II • Östg T
Fiskebäckskil I X

Gbrg
Fittja II Sthlm
Fjelkestad I X Krist
Fjelkinge I Krist T
Fjella II Elfsb
Fjellbacka I· Gbrg 'r
Fjellnäs II Jmtl
Fjerdingslöf! MImT
Fjäl I Vnrl
Fjärdsjömåla II Blek
Fj ärås' I Hall T
Flen I • Södm T
Flerohopp Il X Klmr
Flis by II • Jkpg T
FlisCl'yd II Klmr
Flodafors Il Södm
Flodastat. I. Elfsb T
Fläckebo Il Vstm
Flädie I MIm T
Flätningen IIXKpbg
Fogdhyttan II Vrml
Fogelbro II X Sthlm
Fogelfors I Klmr
Foge1sta I • Östg T
Foge!tofta I Krist
Foglaryd II Elfsb
Foglavik II * Elfsb T
Foglum II Skbg
Forsaström I Klmr T

Forsbacka I Geflb T
Forserum II. Jkpg T
Forshaga I Vrml
ForshammarII Vstm

T
Forsheda I Jkpg T
Forshem I Skbg T
Forshult II KImr T
Forsmark II Sthlm
Forssa I * Gefib T
Fors' stat. I ·KpbgT
Forsvik I Skbg
Franshammar IIGflb
Fredrika I Vbtn
Fredriksberg I Kpbg
Fredriksfors I. Geflb

T
Fredsberg II X Skbg
Fremmestad II X

Skbg
Fressland II X Gbrg
Fridafors I Kron T
Fridened I Skbg T
Fridhem II Krist
Fridhemsberg I Hall
Fridlefstad II Blek
Frille.ås I Hall T
Frinnaryd I • Jkpg T
Fristad I Elfsb T
Fri tsla I Elfsb T
Fryeled II X Jkpg
Frykerud II Vrml
Fry ksta II • Vrml T
Frånö I Vrnl T
Främmestad se

Fremmestad
Frändefors II Elfsb 'I'
Fränsta I • Vnrl T
Frödinge II Klmr
Fröskog I Elf'sb
Fröslida II Hall
Frösunda II Sthlm T
Frösved II Skbg
Frövi Öreb T
Fu II Kpbg T
Fulltofta II MIm
Funäsdalen II Jmt!
Furulunds station I

MIm T
Furusund II XSthlm

T
Fyrunga II Skbg
Fyrås II Jmtl
Fårhu!t I Klmr T
Fårq II X Gotl
Fårösund II Got!
Fägred II Skbg
Färgaryd II X Jkpg
Färila I Geflb
Färjestaden II Klmr
Färlöf II Krist
Föllinge I Jemt!
Föra II Klmr
Förlanda II X Hall
Förlösa II Klmr
Förslöf I Krist T
Gafsele I Vbtn
Gagnef I KPbg T
Gamla Lödöse II

Elfsb
GamlaUpsalaIIUpsT
Gamleby Klmr T
Gammalkil II östg
GammaIkroppa II

Vrml T
Gammalstorp II Blek
Gammelstad I· Nbtn

T
Garpenberg I Kpbg
Garsås II Kpbg T

Gefle t Geflb T
Gefsjön II • Jmt!
Geijersdal I Vrml T
Geijersholm IVrmlT
Gellersta II Öreb
Gellivare Nbtn T
Gemla I Kron T
Genarp I MIm T
Genevad I Hall '1'
Gersnäs I Krist
Gerum II Skbg
Getinge I Hall T
Gideå II VnrI
GilIberga Vrml
Gimo I Ups T
Gisebo II Jkpg
Gislaved Jkpg
Gislöf I Mim
Gisslarbo I Vstm T
Gistad I • Östg T
Gladhammar II X

Klmr
Glafva I Vrml
GlanshammarII Öreb
Glemmingebro I

Krist T
Glimminge II Krist
Glimåkra I Krist
Glommersträsk II X

Nbtn
Glumslöf II X MIm
Glömminge II Klmr
Gnarp I Geflb
Gnesta Bödm T
Gnosjö II Jkpg
Godegård I • östg. T
Gonäs II Kpbg
Gothem II Got!
Gottne I • Vnrl T
Gottröra II X Sthlm
Grafvarne II X (fbrg
Grafversf'ors II *Östg

T
Gran alIÖrebT
Gra I Kpbg
Gra * Vnrl rr
Graven a I Kpbg
Grebbestad I Gbrg T
Grebo II X östg
Grefvie I Krist T
Grenna t Jkpg T
Grillby I Ups T
GrimmaredIIXElf'sb
Grimslöf I Kron T
Grimstorp II· JkpgT
Grinstad II X Elfsb
GripenbergII·JkpgT
Grislehamn Sthlm T
Grolanda II Skbg
Grums I Vrml T
Grundforsen I X·

Kpbg
Grundsund I X Gbrg
Grunnebo II Elfsb -T
Grycksbo. I KPbg T
Gryt II Ostg
Gryteryd II X Jkpg
Gl'ythyttehed Öreb T
Grängen I Öreb
Grängesberg IKpbgT
Gränum II Blek
Gräsberg II Kpbg T
Gräsgård II Klmr
Gräsmark I Vrml
Grästorp I Skbg T
Grödinge II Sthlm
Grönahög II X Elfsb
Gröndal II Klmr
Grönskåra II Klmr
Gualöf I Krist
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Guldsmedshyttan H
Öreb

Gullabo H KImr
Gullberna I Blek T
Gullbrandstorp H

Hall
Gullered H Elfsb
GullholmenHXGbrg
Gullspång I Skbg T
Gumlösa H X Krist
Gunnars byn H Nbtn
Gunnarskog H Vrml
Gunnarstorp HKrstT
Gusselby H Öreb T
Gustaf I Kpbg T
Gust. Ad:s kapell H

Skbg
Gustafsberg I Sthlm
Gustafsfors I Elfsb
Gustafstorp H Blek
Gusum IOstg
Gysinge Geflb
Gyttorp II Öreb T
Gäfvetorp I * Kron T
Gärdby II KImr
Gårrö I Kris,t
Gäsö H X Gbrg
Gäxsjö H X Jrntl-
Gäddede II X Jmtl
Gäfvunda I Kpbg T
Gällared II X Hall
Gällaryd H X Jkpg
Gällstad II Elfsb
Gällö I * Jmt! 'l'
Gärdhem H Elfsb
Gärdsj ö II KPbg
Gärds-Köpinge H X

Krist
Gärds-Lyngby

Krist
Gökhem H Skbg
Gölingstorp H Elfsb
Gössäter I Skbg T'
Göteborg I t Gbrg T
Götened I Skbg T
Göteryd H Kron
Göt!unda H Öreb
Hablingbo H X Got!
Habo H * Skbg T
Hackvad H Öreb
Hackäs H X Jmtl
Hafdhem H Got!
Hafstenssund II X

Gbrg
Hafverö I Vnrl
Hagaryd II X Östg
Hagby H Klmr
Hagelsrum II Klmr
Hagfors I Vrml T
Hakkars byn H Nbtn
Halfäs H X Skbg
Hallaryd H Kron

\

1 Halle by I Östg T
Hallen II Jmtl
Hallingeberg H X

KImr
Hall-Marby H Jmtl
Hallsberg Öreb T
Hallstahammar I X

Vstm 'l'
Halmstad t Hall T
Halna H Skbg
Hamburgsund H X

Gbrg
Hammar H Öreb
Hammarö H X Vrml
Hammenhög I Krist

T
Hammerdal I Jmtl
Hamneda H X Kron

Hamra H X Geflb
Hapararuia t Nbtn T
Harads H Nbtn
Harbonäs H Vstm
Hardemo II Öreb
Harestad H Gbrg
Harg H Sthlm T
HargshamnH SthmT
Harmänger I Geflb
Harnäs H Ups 'r I
Harplinge I Hall T
Hasselfors H* Oreb T
Hasslerör II Skbg
Hasslö H X Blek
Haurida H Jkpg
Heberg I Hall T
Heby I * Vstm T
Hede I Jmtl
Hedemora t Kpbg T
Hedensberg H Vstm

T
Hedensö II Södm
Hedesunda I Geflb
Hedeviken Jmt! T
Hednoret H * Nbtn T
Hedvigsdal I Krist T
Hejde II X Gotl
Belgum I * Vnrl T
Heljarp I MIm T
Hellefors I Oreb T
HelleforsnäsISödmT
Hellekis I Skbg
Hellestad I Östg T
Helleviksstrand I X

Gbrg
Hellinge I Jkpg T
Hel'ingborg t MIm T
Helvi II X Got!

II Hemse Got! T
Hemsjö I Blek T
Hennan I * Geflb T
Henän II X Gbrg
Hernösand. t Vnrl T
Herrhult II Vrml T
Herrljunga Elfsb T
Herråkra I '>( Kron
Hesslelwlm Krist 'r
Hesslunda II X MIm
Hid I Elfsb
Hidinge II Öreb
Hietaniemi II Nbtn
Hillared II Elfsb T
Himle II Hall T
Hindby II MIm T
Hindås II Elfs b T
Hinneryd I Kron
Hishult I Hall
Hisingsholm II X

Gbrg
f,ljelstaby II X Ups
Hjelteby II X Gbrg
Hjeltevad I Jkpg T
Hjernarp II X Krist
Hjerpeu I * Jmtl T
Hjerpäs II Skbg 'l'
Hjersäs II X Krist
Hjertum II Gbrg
Hjo t Skbg T
Hjorted I KIm
Hjorteds stat. I Klmr

T
Hjortqvarn I Öreb T
Hjulsjö I Öreb
Hoby I Blek T
Hofmansbygd IIBlek

T
Hofmantorp I Kron T
Hofors I Geflb T
Hofslätt II Jkpg T
Hofsta II Öreb T

Postanstalter.
Hofva I Skbg
Hofverberg II Jmtl
Hoga II Gbrg
Holje I Blek T
Holmedal II Vrml
Holmeja II MIm T
Holmsjö II Blek T
Holmsund I Vbtn T
Holmsveden I *Geflb

T
Holrnäkra II X Krist
Holsäker I Kpbg
Hook II Jkpg T
Horn I Östg
Horna stat. I Krist T
Horndal I * Kpbg T
Horred I Elfsb T
Hossrno I Klmr
Hotagen II X Jemtl
Houf II Krist
Huaröd II X Krist
Huddinge II*SthlmT
HuddungebyIIVstm
Hudiksvall t Geflb T
Huggenäs II X Vrml
Hult II .Tkpg T
Huttagård I Jkpg T
Hulterstad II Klmr
Hultstred I KImr T
Hunestad II Hall
Hunnebostrand II X

Gbrg
Hurfva I MIm T
Husqvarna II Jkpg
Husum I Vnrl T
Hvalinge II X Hall
Hvarf II X Östg
Hvellinge I MIm
Hvena I Klmr T
Hvet/anda Jkpg T
Hvitsand .II Vrml
Hvitä II X Nbtn
Hvittinge , seVittinge
Hybo I * Geflb T
Hycklinge II Östg
Hyllstofta II Krist 'l'
Hyssna II Elfs b
Hä II X Geflb
Häbol II X Elfsb
'Häkanbol II Vrml T
Håkantorp I Skbg T
Håksvtk II X Elfsb
Hällsta I Södm T
Hällsviken IIXSödm
Hänger II X Jkpg
Hängsdala I Skbg
Häsjö I * Jemt! T
Häslöf I MIm
Häfla II Östg
Häfverö II Sthlm
Hägerstad II Östg
Häggdänger II Vnrl
Häggeby II Ups
Häggenäs I J mt!
Häggum II X Skbg
Häglinge II X Krist
Hällestad se Helle-

stad
Hällnäs I * Vbtn T
HäradsbäckIIXKron
Häradshammar II

Östg
Härened II Elfsb
Härryda II Gbrg T
Härsjön I Blek
Hästbo II " Geflb T
Hästholmen II Ö.tgT
Hästveda I '* Krist T
HöckgärdenIIXSkbg
Höfvers by I Östg T

[2917]'
Höganäs MIm T Karesuando II X
Högby II Klmr Nbtn
Högerud II Vrml Karlanda II Vrml'
Högfors I Vstm T Karlberg I * Sthm T
Högsgärd II Geflb Karleby II V.tm
Högsjö I " Södm T Karlsborg Skbg T
Högsätersby I Vrml Karlsby II * Ostg T
Höje I Vrml T Karlsdal I Öreb T
Hökedalen I Elfsb T Karlshamn t Blek T
Hököpinge I MIm KarlskogaII*ÖrebT
Hölö II Södm Karlskoga kyrkoby I
Hönsinge II MIm Öreb
Hörby MIm T Karlskrona t Blek T.
Höreda II X .Ikpg Karlslund I Skbg
Hörja II X Krist Karlstad t Vrml T
Hörk I Öreb T Karlstorp II Jkpg
Hörle II Jkpg T Karmansbo IVstm T
Hörnsjö I " Vbtn T Karpalund I Krist T
Hörnäs II Vnrl Karsjö I " Geflb T
Hössna II Elfsb Kast!ösa II KImr
Höör Mim T Katrinebergs kapell
Idala I Hall II X Geflb
Idre II Kpbg Katrine}wl'" Södm T
!fö II X Krist Kattarp I MIm T
Igelstorp II "Skbg T Katthammarsvik II
Iggesund I Geflb T Gotl
Ileberg I Gbrg Kettilstorp Ls Skbg T
Immeln II Krist Kil Vrml T
Indal II Vnrl Kila II Vrml
Ingarö II X Sthm Kilafors I * Geflb T
Ingatorp II J,kpg T Kilanda II Elfsb
Ingelsby II Oreb , Killeberg I * Krist T
Ingelsträde I MIm T Kilsmo I " Öreb T
Insjön I Kpbg T Kimstad I " Östg T
Ishult II KImr Kingelstad II MIm T
.TakobsbergII SthmT Kinna I Elfsb T
Jemjö II Blek Kinnared I Hall T
Jemshög I Blek T Kinneved II X Skbg
Jenny I Klmr T Kinstaby I * Geflb T
jer-rsö I " Geflb T Kisa Östg
Jerle II Öreb 'r Kivik II X Krist
Jel'lla I " Sthm T Kjeflinge I MIm T
Jeruboås I Öreb Klacka-Lerberg II
jernskog II vrrnl Öreb
Jerrestad II Krist Klagstorp I MIm
Jettendal II Geflb KIel' II Elfsb
Jockmock II Nbtn Klefshult II Jkpg T
Johannishus I Blek T Klefva II Skbg
J'ohansfors I Hall KlenshyttanIIKpbgT
Jonsberg II Östg Klintehamn I Gotl T
Jonsered 1'* ElfsbT Klippan ~ist T
Jonstorp II X MIm Kloten I Öreb
.Iordberga I MIm Klägerup I MIm T
Jukkasjärvi IIXNbtn Klädesholmen II X
Jula II Skbg 'l' Gbrg
Jularbo I " Kpbg T Knaby II Ups T'
Jungskola II Skbg Knifsta I * Sthm T
Jungsele I Vnrl T Knutby I Sthm T
JädersbrukIIVstmT Knäred I Hall
Jäderön II Södm Kolbäck I Vstm T
Jädraås I Geflb Kolforsen II Geflb T
Jäla II Skbg KolhammarIIXSthm
Jälluntofta II -c Jkpg Kolsva I Vstm T
Järbo I * Geflb T Konga I Krbg
Järeda I Khnr Kongsmarken I MIm
.Iärtvn II " Sthm T T
Jät II Kron Konsterud II Vrml
Jönköping t Jkpg T Kopparberg Öreb T
Jörlanda II Gbrg KorpilomboloIINbtn
Jörn I • Vbtn T Korsberga II Skbg T
Kaffatorp I Krist, Korsuäs I Kpbg T
Kafläs II Skbg T Kortfors I Öreb T
Kalfsund II X Gbrg Kosta I Kron
Kalfsvik II Kron Kragenäs II Gbrg
Kall II Jmt! Kramfors I Vnrl 'l'
Kallinge I X Blek Kringleslätt II Elfsb
Kalmar t Klmr 'r Kristdala I Klmr
Kantorp I " Södm T Kristianopel I X Blek
Kappelshamn II Got! Kristianstad t KristT
Kappsta II Södm KristinebergIIMlmT
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[2918]
Kristinehamn t Vrml

T
Kri stvalla II X Klmr
Krokom I * Jmtl T
Krokstad II Gbrg
Krylbo I * Kpbg T
Kräksh ult II Jkpg
Kråkamäla II Klmr
Kräklingbo II Gotl
Kräklinge II Öreb
Kuddby II Östg
Kullsveden I Kpbg T
Kulltorp H Jkpg
Kullåkra I Blek
Kumla I * Öreb T
Kummel by H Östg T
Kungelf t Gbrg T
Kungsbacka t Hall T
Kungsgård I Gefl.bT
Kungsängen H Ups T
Kungsäter H X Elfsb
Kungsör r Vestm T
KylingaredHXElfsb
Kyrkdal I X Vnrl
Kyrkesund H X Gbrg
Kyrkheddinge I Mim

T
Kyrkhult I Blek
Kyrkås H Jmtl
Kåfalla H Öreb
Kåge I Vbtn
Kågeröd I MIm T
Kållängen I Skbg
Kårböle I Gefl.b
Kårehogen I Gbrg
Kårgärde H Jmtl
Kårsta H Sthm T
Kåtebol H X Gbrg
Käfsjö H Jkpg
Kälarne I * Jmtl T
Källunge H Gotl
Kärda I Jkpg T
Kärfsta I * Vnrl T
Käringö H X Gbrg
Kärrgrufvan I VstmT
Köfra H Jmtl
Köinge I Hall
Kölsjön H Öreb
Köping t Vstm T
Köpingebro I MIm T
Köpmannebro I Elfs-

bl'
Lackalänga I Mim T
Lagan I Kron
LagmanseredHElfsb
Lagmansholm H *

Elfsb T
Laka/m t Hall T
LakaträskH *Nbtn T
Lakvik I Öst T
Lamhult I * Kron T
Landa I * Getlb T
LandbergaH X Vstm
Landeryd I Jkpg T
Landskrona t MIm T
LandsortHXSthmT
Landvetter H Gbrg T
Lanriaskede I Jkpg T
Lannaskede brunn I

Jkpg 'I'
LannavaaraHXNbtn
Larf I Skbg
Larslund H Södm T
Laxarby H Elfsb
Laxsjö H J)ntl
Laxå H * Oreb
Lekeryd H Jkpg
Leksand Kpbg T
Leksberg I Skbg T
LekvattnetHXVrml

Lekåsa H Skbg
Lemnhult H X Jkpg
Lena H Elfsb T
Lenhofda I Kron
Lennartsfors I Vrml
Lenna stationHSthm

T
Lennäs H Öreb
Lerbo H X Södm
Lerbäck H * Öreb T
Lerum I * Elfsb T
Lesjöfors I Vrml T
Lessebo I Kron T
Leufsta bruk I Ups
Liared I Elfsb
Liarum II Krist
Liatorp I * Kron T
Liden H Vnrl
Lidensboda H Vnrl
Lidhult I Kron T
Lidingö H Sthm
Lidköping t Skbg T
LidnäsH * Kron T
Liljeholmen 1* Sthm

T
Lilla Edet Elfsb T
Lilla Månstorp H X

Mim
Lille byn H X Elfs b
Lilleskog H Elfsb T
Ltllherrdal H Jmtl
Lillkyrka H Öreb
Lillsjödal I Klmr T
Lima H Kpbg
Limhamn I MIm
Limmared H Elfsb
Linderås H X Jkpg
Linderöd I Krist
Lindesberg t Öreb T
Lindfors II Vrml T
LindholmenHSthmT
Lindorne I Hall T
Lindstorp II X Klmr
Lindås H Klmr T
Lingbo I * Gelib T
Linghem H * Östg T
JAnköping t Östg T
Linneryd H Kron
Linsell I Jmtl
Listerby I X Blek
Lit I Jmtl
Ljugarn H Gotl
Ljung I Elfsb 'r
Ljungby Kron T
Ljungbyhed 1KristT
Ljungbyholm I Klmr
LjungdalenH XJmtl
Ljungsbro I Östg
Ljnngskile I Gbrg
Ljungå II Jmtl
Ljusdal Geflb T
Ljusne Gefl.b T
Ljusterö II X Sthm
Ljustorp II X Vnä
Ljuså II''O Nbtn T
Lobonäs II Gefl.b
Locknevi H X Klmr
Lorta II X Klmr
Loftahammar1IKlmr
Lofvened II Skbg T
Loka 1) II X Öreb
Lomma I Mim T
Lommaryd H Jkpg
Los I Geflb
Lottefors II * Gelib
Lucksta H X Vnrl
Ludgo H Södm
Ludvigsborg H Mim
Ludvika Kpbg T
Lugnås I Skbg T

Postanstalter.
Lulea t Nbtn T
Lund t Mim T
Lundby II Ups T
Lundby Stommen H

Skbg
Lundsbrunu I Skbg T
Lunnarp II Krist
Lur H X Gbrg
Lycke I Gbrg
Lyckeby I Blek
Lycksele Vbtn T
Lyckåker I Mim
Lyckås' gård II Jkpg
Lyngsjö H Krist
Lyrcstad H Skbg
Lyse II Gbrg
Lysekil t Gbrg T
Lysvik I Vrml
Lågum H Gbrg
Långared H X Elfsb
Långas-yd H X Jkpg
Långasj ö H Kron
Långbanshyttan I

Vrml T
Långbron I Elfsb
Långemåla H Klmr
Långlöt II Klmr
Långrådua II Klmr
Långsele I * Vnrl T
Långserud I Vrml
Långshyttan H Kpbg
Långtora H Ups
Långträsk II *Nbtn T
Långås I Hall T
Långåskans H Jmtl
Låstad II Skbg
Läckeby H Klmr
Länghem H Elfsb
Lärbro H Gotl
Löberöd I Mim T
Löderup I Krist T
Löfvestad 1: Mim T
Löfånger I Vbtn
Lökom I Vnrl T
LönnebergaII KlmrT
Lönnskog H X Vrml
Magiehem H X Krist
Magneskog H Vrml
Magra II Elfs b
Mala I Krist T
Malexander H Östg
Malingsbo H Kpbg
Malma H X Skbg
Malmberget I * Nbtn
Malmbäck H Jkpg T
Malmköping Siidm
Malmslätt I * Ostg T
]Ilalmö t Mim T
Malung Kpbg T
Malåträsk II Vbtn
Mantorp I * Östg T
Marbäck I Hall T
Marianneluud I Jkpg

T
Marieberg II l\.ilm T
Mariedam I * Oreb T
Mariefred Södm T
Marieholm I Mim T
1flariestad t Skbg T
Markaryd I Kron T
Marrna I Ups T
Marstrand t Gbrg T
MarsvinsholmThIlmT
Matfors I Vnrl T
Matteröd H X Krist
Mattmar I * Jmtl T
Medalby H X Jkpg
Medelplana H Skbg
Medevi I Östg
Melen H Jmtl

Mellansel I * Vnrl T
Mellansjö I * Gelib T
]llellerud Elfsb T
Mellösa I Södm T
Mem II X Östg
Merserum I Blek T
Millesvik H Vrml
Mistelås II Kron
.lJfisterhult I Klmr
Mjellby I Blek
Mjelldrunga II Elfsb
Mjöhult I Mim T
]lljölby Östg T
Mockfjärd I Kpbg
Moelfven I * Vnrl T
Mofalla H Skbg T
Moheda I 'If Kron T
Makolm Skbg T
Mohärad H Jkpg
Mokärnshyttan I

Vrml T
Molkom I Vrml T
Mollaryd H Elfsb
Mollösund H X Gbrg
Mon H Elfsb T
Mora Kpbg 'r
Mora Noret H KpbgT
MorgongåfvaI*Vstm

T
Morshyttan I'OKpbgT
Mortorp H Klmr
Morup H X Hall
Mossebo II Elfsb
Mosstena I Södm
Mosås H " Öreb T
Motala t Östg T
Motala Verkstad I *

Östg T
Movik H Elfsb
Mullhyttan II X Öreb
Mullsjö I " Skbg T
Mulseryd H Jkpg
Multrå I Vnrl T
Munkaljungby I X

Krist
Munkarp H X Mim
Munkfors I Vrml T
Munktorp H Vstm T
Muonionalusta II X

Nbtn
Murjek II " Nbtn T
Muskö II X Sthm
Myrbacka I Kpbg
Myrekulla II X Elfs b
Myresjö I Jkpg T
Myrheden II "Vbtn T
Myskje I " Gefl.b T
Målaskog I Kron T
Måleräs I Kron T
usuu« KImr
Mänsarp H Jkpg
Månstad II Elfsb
Mårdsjön H Jmtl
Märsta I " Sthm T
Möj,a II X Sthm
Möklinta II X Vstm
Mölle H Mim
Mölltorp I " Skbg T
Mölribacka I Vrml T
Mölnbo I " Sthm 'r
Mölndal I X Gbrg T
Mölnlycke I Gbrg T
Mönsterås Klmr- T
Mörarp H Mim T
Mörby I X Sthm
Mörbylänga I KlmrT
Mörkö II X Södm
Mörlunda I Klmr T
Mörrum I Blek T
Mörsil I " Jmtl T

Mörtfors II Klmr
Nattavara H." Nbtn T
Nedansjö II" Vnrl T
Nederkalix Nbtn T
Nederled II Jkpg
Nelhammar I KImr T
Nerikes Bo H X Öreb
Nerikes Kil II Öreb
NerikesKnistaIIÖreb
Nerikes Täby II X

Öreb
Nettraby I Blek T
Neva I Vrml T
Nianfors II X Gefl.b
Nickebo H Klmr
Nissafors H Jkpg
Nitta II Elfsb
Nittqvarn II Kpbg
Nol II Elfsb T
Nor II Vrml
Nara t Öreb T
Norberg ·VStUl T
Nordanå I MIm T
Norderö H X Jmtl
Nordingrå I X Vnrl
Nordmaling Vbtn T
Norhyttan H X Kpbg
Norjeby II Blek
Nornäs II X Kpbg
Norra Degerfors I

Vbtn T
Norra Fjöle II Vrml
Norrahammar II

Jkpg T
Norra KedumHSkbg
Norrala H X Gefl.b
Norra Lit II Jmtl
Norra Möckleby II

Klmr
Norra Rörum II X

Mim
Norra Vi H Östg
Norra VramHMlmT
Norrbo H X Geflb.
Norrbyäs H Öreb
Norrhvidinge I Mim
Norrköping t Östg T
Norrtetje t Sthm T
Norrtull H" Sthm T
Norsesund H"ElfsbT
Norsholm I " Östg '):
Norsj Ö II Vbtn
Norunga H X Elfsb
Nosaby H Krist
Nottebäck I Kron
Notviken .1 X Nbtn
Ny H X Vrml
Nya Lerdala II Skbg
Nybro I Klmr T
Nye II Jkpg
Nygärd H Elfsb T
Nyhem I " Jmtl T
Nyhyttan II Vrml 'r
Nykil II Östg
Nykroppa I Vrml T
Nyköping t Södm T
Nyland Ynrl T
Nyskoga II Vrml
Nyteboda II X Blek
Nyåker I " Vbtn T
N&s Kpbg
Näliinge H X Krist
Näfragöl H Blek
Näfveqvarn I Södm
Näiden I " Jmtl T
Nämdö II X Sthm
När H X Gotl
Närtuna H X Sthm
Näsbyholm I Mim T
Näshult I Jkpg
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Nässjij Jkpg .T Qvicksund n SödmT
.Näs station l Kpbg Qvidinge l Krist T
:Nässundet n Vrml T Qviinge l Krist.
.Näsum n X Krist Qvilie n Gbrg
.Näsviken: l " GeflbT Qvista n Kpbg
:Näsåker l Vori T Qvistbro.n Öreb
:Nätarn.n Jkpg Qvistrum Gbrg (i
.Nättraby se Nettraby. Munkedal T)
:Nöbbeled n Kron Qvänum n Skbg
.Nösslinge n X Hall Rabbalshede n Gbrg
:Nösund l Gbrg .Ragunda Jmtl T
:Nöttja n X Kron Ramdala n Blek
Ockelbo l " Geflb T Ramfall n Östg
ad n Elfsb RamlösaBrunnlMlm
-Odensala n "Sthm T'
-Odensberg l" SkbgT Ramnäs l Vstm T
-OdensvtholrnH'Klmr- Ramqvilia n X Jkpg
Offerdal l Jintl Ramsberg l Öreb
-Oforssen l Vrml T Ramsele l Vorl T
-Ofvanmyra n Kpbg Barnsjö l " Geflb T
Ofvanåker l Geflb Ramvik l Vnrl T
-Okna l " Östg T Ransby l Vrml
-OlandsStafby n Ups Ransta n Vstm T
-Olofsholmn X Gbrg Ransäter l Vrml
Olskroken Ij e Gbrg j' Rasbo n Ups
On.ala Hall Rasbokil n X Ups
-Onslunda n Krist. Ratan n X Vbtn T
-Oppehy n Östg (seglatdonstiden)
Oppmannan)ö(Krist Raus l Mim T
-Ore l Kpbg Refteled n Jkpg T
-Oreberg n X Skbg Regna n Östg
Ormaryd' l Jkpg T Regnsjö n X Geflb
.Ormastorp l Krist T Rejmyra l Östg
-Ornäs n Kpbg T Rekarne n Södm T
Oroust Gbrg Renneslöf l X Hall
Orrefors n Kron T Repplinge n Klmr
Orresta n Ystm T Resele l Vorl
-Orrskog n Ups T Resvilie n Skbg
-Orrviken n Jmtl Riala n X Sthm
-Orsa l Kpbg T RiddarhyttanlVestm
Oskarshamn t Klmr 'l' T
Oskarsström l Hall T Riddersvik n Sthm T
-Oslättrors l Geflb T Rimbo l Sthm T
-Othem II Gotl Rimforsa n Östg
-Ottebol n " Vrml T Ringamåla n ~ Blek
-Ottenby n Klmr Ringarum n Ostg
Otterbäcken nSkbgT Ringkarleby n Öreb
Otterstad n X Skbg Ringstorp l Ostg T
Ou.by Krist T Rinkaby l Krist T
Ovesholm l Krist Ripa n Krist
Oviken n Jmtl Risen n X Hall
Oxberg lIX Kpbg Rissna n Jmtl
Oxelösund n SödmT Rockesholm l Öreb
Oxie n Mim T Rockneby n )Umr
Pajala l Nbtn Rogslösa n Ostg T
Partilied II " Gbrg T Rogsta n X Geflb
Pataholm l Klmr Roknäs l Nbtn
Persberg l Vrml T Rolfstorp l X Ij:all
.Persnäs n Klmr Roma n Gotl T
.Perstorp l Krist T Romelanda n Gbrg
.Persön n Nbtn Ronehamn n Gotl
.Piksborg l Kron T Ronneby t Blek T
.Pilgrimstadl"Jmtl T Roppered n Elfsb T
Pite& t Nbtn T Rosendala n Jkpg
.Pjetteryd n X Kron Rosenfors l Klmr
Polcirkeln n Nbtn RosersbergI*SthmT
.Porla n " Oreb T Roslagsbro H'x Sthm
Prestköp n Ostg T Rosshyttan n' Vstm
.Prestmon I Vurl T T
Prestnäs n X Kron Rossön l Vorl'
Pukavik n X Blek Rotebro n ' Sthm T
Påarp n Mim T Rottne n Kron
Pålgård l Jmtl Rottneros n Vrml
Pålsboda l , Öreb T Budskoga n Vrml
Påryd II Klmr RumskullanXKlmr
Påskallavik n Klmr Runsten n Klmr
Qvarnby l Mim T Runtuna n Södm
Qvarsebo n X Östg Rute n Gotl
Qvibilie II Hall Ryd l Kron T
Qvi~kjock n X Nbtn Rydbo n X Sthm

Postanstalter.
Rydboholm l Elfsb T
Rydsgård l J\Ilm T
Rydsnäs II Ostg
RyningsnäsII KlmrT
Ryr II Elfsb T
Ryssby I Kron T
Råby n Södm
Båbäck l Skbg
Råda Yrml T
Rådmansö II X Sthm
Rådom l Vorl
Råggärd II Elfsb
Råhällan n Geflb T
Råneå Nbtn T
Rångedala II Elfsb
Bånnum n Elfsb T
Rånäs II Sthm T
Räflanda n Elfsb T
Rällså n Oreb T
Räcnen l Kpbg T
Ränte II Kron
Räppe l Kron T
Rätansbyn II Jmtl
Rättvik l Kpbg T
Rö n Sthm T
Rödeby l Blek T
Rödön n Jmtl
Rögle I Mim T
Röjdåfors I. Vrml
Rök n X Ostg
Röke n X Krist
Rälanda II Elfsb
RönneshyttaI'OrebT
Rönninge n ' Sthm T
Rönnäng .II X Gbrg
Rönö II Ostg
Rörbäcksnäs n X

Kpbg
Rörum n X Krist
Röstånga I Mim T
Sala t Vstm T
Salbohed 1) I Vstm
Saleby I Skbg
Salstad I Skbg T
Saltsjöbaden II Sthm
Saltskog II ' Sthm T
Sanda n Gotl
Sandared II Elfsb T
Sandarne I Geflb
Sandby n X Krist
Sandhäck I Blek T
Sandhamn II X Sthm

T
Sandhem I ' Skbg T
Sandhult n X Elfsb
Sandklef n Gbrg
Sandsjö I " Jkpg T
SandträskII'Nbtn T
Sandviken I Geftb T
Sankt Anna n X Östg
Sankt Ibb n Mim
Sankt Olof I X Krist
Sankt Sigfrid II X

Klmr
Sannäs II X Gbrg
Satserup n Mim
Saxtorp I Mim T
Seffle t Vrml T
Sege I Mim T
Begerstad II X Vrml
Seglingsberg nVstm

T
Seglora n X Elfsb
Segmon l Vrml T
Selsjö II , Vorl T
Sexdrega-If Elfsb T
Sibbhult n Krist
Sidensjö II X Vnrl
Sigtuna I .Sthm
Sikfors l Öreb T

Biljansnäs II X Kpbg
Siliernd l Vrml
Strnltnge I MIm
SimonstorpII'ÖstgT
Singö n X Sthm
Själevad I , Vnrl T
Sjöbo I Mim T
Sjöbol I Kron ..
Sjögestad n ' Ostg
Sjörup n X Mim
Sjösås II X Kron
Sjötofta n t Elfsb
Sjötorp l Skbg
Skabersjö I Mim T
Skallinge I Hall T
Skanör l Mim
Skara t Skbg T
Skattkärr n " Vrml T
Skattungbyn n X

Kpbg
Skebo qvarn n '

Södm T
Skedaborg n Östg
Skedala gård I Hall T
Skedalahed 1) I Hall
Skede II Jkpg
Skedshult n X Klmr
Skedvi n X Vstm
Skee II Gbrg
Skegrie I Mim
Skellejte& t Vbtn T
Skene Elfsb T
Skeninge t Ostg T
Skepparslöf n Krist
Skeppsås n Östg
Skepptuna n X Sthm
Skifvarp l X Mim
Skiliingaryd I Jkpg T
Skiliinge II X Krist
Skiliingmark II X

Vrml
Skiliingsfors II Vrml
Skinnskatteberg l

Vstm
SkiröI Jkpg
SkjettelJjunga n

Krist
Skog II Vnr!
Skogstorp I Södm T
Skokloster II Ups
Skorped II " Vnrl T
Skottorp I Hall T
Sktedsvik n X Gbrg
Skrehall n X Elfsb
Skruf I Kron T
Skultorp II , Skbg T
Skultuna I Vstm T
Skurup I Mim T
Skutskär I Ups T
Skyllbergs bruk l

Oreb
Skåne- TranåsII Krist
Skåre l ' Vrml T
Skällinge n X Hall
Skäralid I Krist '1'
Skärblacka l Östg T
Skärkind l Östg T
Sköjde t Skbg T
Skölfvened II Elfsb
Sköllersta II Öreb
Skönnarbo I Östg T
Skönvik I Vorl T
Slimmingeby II X

Mim
Slite II Gotl T
Slussen I X Gbrg
Slätaflyn Kalm
Slättberg n Kpbg T
Slätthög n Kron
Slättåkra n Hall

[2919]
Slättäng IISkbg
Slöinge l Hall T
Smedby l Klmr. T
Smedjebacken t Kpbg

T
Smedstorp n Krist
Smålandsstenar I

Jkpg T
Smålands Taberg II

Jkpg T
Smögen II X Gbrg T
Snaflunda II X Oreb
Snärshult n Kron
Snöbergshyttan n

Öreb T
Solberga l " Jkpg T
Solfvesta II X Klmr
Sollebruun l Elfsb
SOllejteå t Vrnl T
Sollerö n Kpbg
Sommen I '* .Jkpg T
Sonnarp l Mim
Sonstorp II Östg T
Sorsele n Vbtn
Sorunda II Sthm .
Spannarp II Krist T
Sparreholm l"Södm

T
Sperhngsholrn n

Hall
Spjutsbygd n Blek T
Sprängsviken I Vrnl

T
Spånga I Sthlm T
Staby Klmr
Staffanstorp I MimT
Stafre I " Jmtl T
Stafsjö II Södm
Stallarholmen .I

Södm.
Stamnared II X Hall
Stegeborg n Östg
Stehag I " Mim T
Stenberga II Jkpg'
Steneby I Elfsb
Stengårdshult n

Jkpg
Steninge l X Hall,
Stenkumla n Got!
Stenkyrka n Gotl
Stensele II Vbtn
Stensta n Oreb
Stenstorp Skbg T
Stenungsund l Gbrg
Stenåsa n Klmr
Stigen I Elfsb .
Stigsjö II Vnr!
Stigtomta l Södm T
stiliingsön l X Gbrg ,
Stjernhof I 'Södm T
Stjernholm II Södm

T
Stjernorp II X Östg
Stjernsund I Kpbg
Stjernvik II Vstm
Stoby II X Krist
Stocka l Gefleb T
Stockaryd l " Jkpg T
Stockevik l X Gbrg
Stockholm l t.T
Stockholms Dufnäs

n Sthlm
Stocksund II Sthlm T
Stora Bjurum n Skbg
Stora Mellby II

Elfsb
Stora Mellösa lrÖreb
Stora Rör Klmr
Stora Sundby II

Södm
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[2920] Postanstalter.
Stora Tuna I Kpbg T Svenstorp I Krist T Tjurkö II X Blek
Stora Vreta II Ups T Svista II Ups. Tjörnarp II • Krist T
Storebro I Klmr T Svängsta I Blek T "I'oarp I Elfsb
Storfors I Vrml T Svärdsjö I Kpbg ,Tobo I Ups T
Storlien I • Jmtl T Svärtuna n Södm .Tofta I Hall T
Storsjö I Klmr T SYl' I • Östg. T ,Tolg II Kron
Storsund n • Nhtn T Syninge n Sthlm / Tollarp I Krist
Storvik Gefleb T .Synnerby n .Skbg Tolänga n X MIm
Storä n Öreb T Sågen I Kpbg T TorneiiIIa Krist T
Strand II Elfsb :Sägmyra n Kpbg T Tommarp n Krist.
Strandvik n Kpbg 'Sälsjö Jkpg T ,TomtebodaI • Sthlm
Strengnäs t Södm T Sälsjöström Kron T T
Strengsered n Elfsb Säfvar n Vbtn Toppeladugärd
Striberg I Öreb T Säfvast n • Nbtn T MIm T
Strälsnäs I • Östg T .Sä!'ven Gbrg Torbjörntorp n
Strängsjö I ~Södm T .Bäm (Bämb) I Elfsb Skbg
Strätjära I X Geflb Sämstad l) n Gbrg Torekov I Krist
Strö n X Krist. Särna n Kpbg Torestorp n X Elfsb

St~:~lstorp n X ~~~~r~~IIl~st ~~~:~;~~:llek
Ström Jmtl T Säter Kpbg T Torp n • Elfsb T
Strömbacka n Geflb Sätila II X Elfsb Torpshammar I •
Strömsbro I GeflbT Sätra brunn n Vstm Vorl T
Strömsdals bruk I Söderbykari n Sthlm Torrom n X Vorl

Kpbg . Söderbärke I Kpbg Tor'by Vrml
Strömsholm I Vstm Söderfors I Ups T TorshäIla Södm

T Bödel'hamn t Geflb T Torshälla 'station n
Stt'ömstad t Gbrg T Söderhvidinge I Mim Södm.
Stugsund I • GeflbT Söderköping t ös.tg T Torskog n Elfsb
Stugun I Jmtl Södertelje t Sthlm T Torskors se 'I'hors-
Stumsnäs II Kpbg Södervärn I Mim kors
Stureholm I Mlm Söderäkra I Klmr Torslanda n X Gbrg
Sturkö n X mek Södra Fogeläs n Torstunaby n Vstm
Styrsö n Gbrg Skbg Torsäker I • Geflb T
Stänga n Gotl T Södra Hestra n X Torsäs I Klmr
Stäfvesjö I Mim Jkpg Torsö n X Skbg
Stäfvie I Mim T SödraLyckäslMImT 'I'or'tuna n Vstm T
Ställberg n Öreb T Södra Möckleby I Torup I Hall T
Ställdalen I Öreb T Klmr Torö n Sthlm
Stöllet I V:rml Södra Rörum n X Tossene I Gbrg
Stöpafors n V:rml Mim Totebo I Klmr T
Stör1inge n Klmr Södra Sandby I X Traheryd II Kron
Sundborn II Kpbg MIm Tranemo n Elfsb
Sundbyberg I Sthlm Södra Vi n Klmr Transtrand I Kpbg

T Södra Åby I Mim Tranäs I • Jkpg T
Sunderby station n Söfdeborg I Mim T Trehörna n X östg

• Nbtn T . Sölje I Vrm!. Trehörningsjö I •
Sundholmen I Elfsb Sölvesborg t Blek T Vorl T

T Sörbor I Gefleb Trekanten I Klmr T
Sundsby n V:rml Sörby I • Skbg T Trelleborg t Mim T
Sundssandvik n Sörbygden n Jmtl Trensum I Blek T

Gbrg Sörbytorp II X Krist Treskog n V:rml
Sundsvall t Vrnl T Sörsjön n Kpbg s Trollenäs I Mim T
Sunnansjö I Kpbg Sösdala I • Krist T Trollhättan t Elfsb T
Sunne V:rml T Tafnäs n Jmtl Trosa t Södm
Sunnemo n Vrml Talläsen I • Geflb T Trossnäs l) I X V:rml
Surahammar I X Tannäker n Jkpg Troxhult n Klmr

Vstm T Tanum I Gbrg Tryserum n Klmr
Surte n Elfsb TeckomatorplMlmT Trängsviken I· Jmtl
Svabensverk n X Tenhult I • Jkpg' T T

Geflb Thorskors I mek T Trädet I Elfsb T
Svalöf I Mim T Tibro I • Skbg T Trönninge I Hall T
Svaneberg I Skbg T Tidaholm I Skbg T Trönö n X Geflb
Svanhals n östg Tidan n • Skbg T Tumba I • Sthlm T
Svanskog n Vrml Tidavad II Skbg Tun II Skbg
Svanstein n Nbtn Tidesrum II östg Tuna I Klmr T
Svanä n Vstm T Tierp I Ups T Tureberg n • Sthlm
Svarteborg n Gbrg Tillberga n Vstrnl T Tutaryd I Kron T
Svartnäs II X Kpbg Timansberg n Öreb Tverred I Elfsb.
Svartorp n Jkpg TimmersdalanSkbg Tveta n X Klmr
Svartsjö I Sthlm Tings Nöbbelöf n X Tveten n Gbrg
Svartvik I Vorl T Krist Tving II Blek
Svartä I • Öreb T Tingsryd I Kron Tvääker I Hall T
Svedala I MIm T Tingstäde n Gotl Tvärälund I .Vbtn T
Sveg I Jmtl T TisselskognXElfsb Tygelsjö I MIm
Sven ljunga Elfsb T Tived n Skbg Tynderö II X Vnrl
Svennevad I Oreb T Tjellmo I Östg Tyngsjö II X Kpbg
Svensbro n Skbg T Tjärnäs I X Geflb Tyringe I Krist T
Svensköp n X JIoIlmTjärnö n X Gbrg Tysslinge n Öreb
Svenstavik I Jmtl Tjureda n Kron Tädened n Skbg

Tägarp I Mim T Veddige I H.,ll T
Tängeberg n X Skbg VederslM n Kron
'I'ångelanda I Elfsb Vedeväg n Öreb T
Tännö II Jkpg Vedum I Skbg T
Täsjö I Vorl Vegeholm I Mlm T
Täby II Sthlm T Veinge I Hall T
Täfvelsäs II Kron Vemdalen I Jmtl
Täng I. Jmtl T Vemmerlöfn>(Krist:
Tärendö n Nbtn Vendelsby n Ups
Tärna n Vstm T Vendels station II
Tärnaby n X Vbtn. Ups T
Tärnsjö I Vstm Vetler'sb01:gt Elfsb T'
Töcksfors I V:rml Venjan n Kpbg
Töfva II • Vnrl T Ventlinge II Klmr
Tönnersjö II X Hall -Verkebäck I Klmr T
Töre I Nbtn (Ti Töre· Vermdö n Sthlm

fors) Ve:rml:s Björneborg
Töreboda I • Skbg T I· V:rmlT
Tösse I Elfsb T Verml:s Bro IV:rmlT'
Ucklum II Gbrg Ve:rml:s Rämen L
Uddeholm I V:rmlT Vrml T
Uddevalla t Gbrg T Verml:s Säby I V:rml.
Ufvered II Skbg T '
Ulfshyttan I Kpbg T Ve:rmskogn X Vrml.
Ulfstorp II Skbg T Ver'tlamo Jkpg T
UlI6 I Kron T Versäs n Skbg
Ullared I Hall Verum II X Krist
Ullersäter I Öreb T Vessigebro I Hall
Ullänger I Vorl T Vessland II Ups
Ulricehamn t Elfsb T Vestanfors I Vstm
Ulrika II östg Vestbo ÅSn X Jkpg'
Umed t Vbtn T Vesterfernebo IVstm
Undersäker I. Jemtl Vestergarn n X Got!

T Vesterhanninge IL
Undrom n X Vnrl Sthlm
Unnaryd I X Jkpg Vesterhiske n Vbtn
Upperud n Elfsb Vesterlanda n Gbrg-
Upphärad I Elfsb T Vesterlösa n X östg-
Lipsala t Ups T Vestertryserum n X
Urshult I Kron Klmr
Ursvikenn X Vbtn T Veltet'vik t Klmr T
Uräsa n Kron Vestuds t Vstm T
Uttersberg I Vstm T Vestgärde I Kpbg T
utö n X Sthlm Vestltinde n X Gott
Vade~jö I MIm T Vestraby I MIm
Vadsbro I Södm T Vestra Emtervik IL
Vadstena t östg T Vrml
Vaggeryd n Jkpg T Vestra Harg I X Östg-
Vagnhärad II Södm Ve.~tra Husby n X
Vakern II Kpbg T Ostg
Valbo I Geflb .T Vestra Karup I Krist:
Valdemarsvik östg T Vestr••Nöbbelöfn X
Valla I • Södm T MIm'.
Vallberga I Hall T Vestra Torup I Krist
Vallby I Mlm T
Vallentuna I Sthlm T Vestra Tunhem n X
Vallhalla II Södm EI!'sb
Vallkärra I MIm T Vestra Vemmenhög-
Vallsta I • Geflb T n X Mlm
Valläkra I Mim T Vesttillble n Ups
Valskog I Vstm T Vexbo n X Geflb
Valåsen n Oreb T Vexiö t Kron T
Valö n Sthlm Viby I Krist T
Vamlingbo II X Gotl Vickleby n Klmr
Vankifva I Krist T Vidtskötle n Krist
Vansbro I Kpbg T Vidtsköfleby n X
Vanås I Krist Krist
Vanäs gärd nXKrist Vifstavarf I Vorl T
Vara Skbg T Vikarbyn I Kpbg T
Varberg t Hall T Vika stationlKpbgT
Varekil I Gbrg T Viken I Mim
Vartofta I • Skbg T Vikersvik n Öreb T
Vasselhyttan I Öreb Vikmanshyttan L
Vassmolösa I Klmr Kpbg T
Vattholma I Ups T Viksberg n Kpbg •
Vattjom n • Vnrl T Viksjö n Vorl
Vaxholm t Sthlm T Viksta n Ups
Veberöd I MIm T Vilhelmina I Vbtn
Veckholm n Ups Villands Vänga n X
Veda I Vorl T Krist·
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Postanstalter, - Postunderrättelser.
Vimm:erby t Klmr T Växtorp, se Voxtorp
Vimo l li,pbg T Väckelsäng n Kron
Vinberg l 'Hall Väddö l Sthlm
Ving n 'Elfsb Väderstad IÖstg
Vingåker Södm T Väderum l Klmr T
Vinköl n X Skbg Vägsjöfors n Vrml
Vinninga n Skbg T Vängdala n X Elfsb
Vinnö l Krist Vänge n * Ups T
Vins!öf I Krist T Vsinruis Vbtn T
Vintric l MIm Väring l * Skbg T
Vintrosa n Öreb Värnanäs n Klmr
Vireda n Jkpg Värtan n * Sthlm T
Virsbo n Vstm T Väsby l * Sthlm T
Virserum I Klmr Väs e I *" Vrml T
Visby t Gptl T Vättak n Skbg
Visingsö n, X Jkpg Vätö n X Sthlm
Viskafors l Elfsb T Ydre l Östg
Viskan n * Vnrl T Ysby n Hall
Vislanda l * Kron T Ystad t MIm T
Vissefjerda l Klmr T Ytterhogdal l Jmtl
VisseltoftanXKrist yttermalung n X
Vittangi n Nbtn Kpbg
Vittinge n * Vstm T Ytterän I * Jmtl T'
Vittsjö l Krist ,T lYxnerum n X (jstg
Vollsjö I MIm T ZinkgrufvanIXOreb
Vomb n X MIm Åby I * Östg T
Voxna I Geftb Abyggeby n Geftb T
Voxtorp I X Hall Åhus l Krist T
Vrena n Södm T Lkarp l * MIm T
Vreten I Skbg T Åker n Jkpg
Vretstorp Öreb T Åkerby n Ups
Vrigstad I Jkpg Åkersberg I Sthlm
Vrä n X Kron Åkerström n Gbrg
Väm, se Vomb Åland n * Ups T
Vämhus n Kpbg Ålberga n Södm
Vänga n X Ostg Åled I Hall
Vängaby l Skbg Ålem I Klmr
Vårgärda 1* Ensb T Ålshult n Kron T
Värvik n Elfsb Åmot I * Vrml T
Väthult n X Jkpg Åmots bruk n Geftb

[2921-2922)
4mål t Elfsb T Ätran I Hall T I Östad I Gbrg,
t:t;'si:~~ll Elfsb T ~ttersta n X Södm Igstadkulle n Elfsb
Ånn I * Jmtl T Odeshög Östg T ,.stanbro n X Vstm
Anäset Vbtn (jdestugu n .Thpg l' g:::~~ll IS~h~~rl T
Åre I * Jmtl T Odsköld n Elfsb Östavik n X Vstm
Å':ieng Vrml (jdäkra I MIm 'r I Östbo Bohr n Jkpg
Årset 'n Jkpg Qfre Ullerud I vrml

j

Österfernebo I G,eft],
Årstad n X Hall Qfverkahx I Nbtn Osterhanninge IL
Årsunda n Geftb Ofverselö n X Södm Sthlm
Åryd II Kron T Öfvertorne(t Nbtn ..
Åsaka n Elfsb Öfverum I Klmr T Osterkorsberga L
Åsarne II Jmtl Öje n X Kpbg , Jkpg
Åsarp I Elfsb T ,Öjebyn I Nbtn qsterslöf n Krist
Åsa station I Hall T Ölands Segerstad n astersund t Jmtl T
Åsbo Fagerhult I Klmr ÖstertibblenVstmT'

Krist Ölands Smedby n Östervallskog IL
ÅsboÖssjön X Krist Klmr Vrml
Åsbro I * Öreb T Öljehult n Blek Östervåla I Vstm
Åsby n Vstm T (jlme I * Vrml T Östervärn I MIm T
Åsele Vbtn Olserud II Vrml Österäng I Skbg T ,
Åsen I Kron T (jnnekop n X MIm, Qsterökna n X .Ikpg-
Åsenhöga n Jkpg . Onnerup I MIm ' Osthammar t Sthlm T
Åshammar n * Getlb (jnnestad I Krist T I Östmark I Vrml

T Or n X Elfsb IÖstraby n X MIm
Åsheda n Kron Qrbyhus !Ups T Östra Emtervik L
Åskloster I Hall T are bro t Oreb T Vrml
Åsljunga I Krist Oregrund Sthlm T .. ,
Åstorp I Krist T Örkelljunga I Krist Osta-a Husby l Östg
Åsträsk I * Vbtu T Örkened I Krist gstra K:>rupI XH\'ll ,
Åsvittinge n Östg Ornsköldsvik t Vnrl T OstraLJungbyLKrIst
Åtorp I Vrml Örsjö n Klmr T Östra Ryd n X Östg
Åtvidaberg Östg T Örslösa n Skbg Östra Sall.erup IL
Älandsbro I Vnrl T Örsundsbro I Ups MIm
Ängebo n Getlb Örtofta I * MIm T Östra Stenby n Östg
Äppelbo n X Kpbg Ör-träskn X Vbtn Östra Torp l MIm
Ärila n Södm IÖskeviksbyn XÖreb Öttum n X Skbg
Ås Södm Ösmo I Sthlm OvedsklosterIMlmT'
Äskekärr I Skbg T Ösmo-Nynäs n X Öxabäck n X Elfs~
Ätrafors I Hall Sthlm Öxnered n Elfsb T

[2922J Underrättelser rörande postförsändelsers taxering jemte de vigtigaste
postförfattningar.

Bref, kortbref, brefkort och korsbands- ligt meddelande vid såväl lokalkorrespon-
försändelser. dens som ock i öfrigt under iakttag-ande att

A. Inrikes. frankeringen utgöres med, enahanda belopp'
Vanligt b r ef eller sådant bref, som som för bref af samma vigt till samma ort.

- utan att vara rekommenderadt eller assu- Brefkort,' afsedt att användas för kor-
reradt eller belagdt med postförskott - tare meddelanden af beskaffenhet att icke
med post eller af landtbrefbärare fortskaf- böra hemlighållas, betalas, då det inköpes
fas, taxeras för vigt af t. o. m. 15 gram från postverket, eller frankeras, då bl,ankett
med 10 öre, öfver 15 t. o. m. 125 gram till detsamma blifvit för enskild persons
med 20 öre och öfver 125 t. o. m. 250 räkning tillverkad, med 5 öre; brefkort
gram med 30 öre. Tyngre försändelser med förut betaldt svar 10 öre. '
taxeras ej såsom bref. Ofrankerad t eller otillräckligt fran-

Lokalbref, eller sådant bref, som å k e r a d t vanligt bref, brefkort eller 10-
postanstalt behandlas, utan att med post k a l b r of betalas med, förutom belöpande
eller af landtbrefbärare fortskaffas, taxeras befordringsafgift, äfven en aviseringsafgirt.
för vigt af t. o. m. 15 gram med 5 öre, af 6 öre.
öfver 15 t. o. m. 125 gram med 10 öre Korsbandsförsändelse må innehålla
och öfver 125 t. o. m. 250 gram med 15 öre. trycksaker, affärshandlingar och v a-
- Kortbref, hvilka finnas i valörer å 5 r u p r of, och bör vid inlemnandettillpost-
och' 10 öre kunna användas till slutet skrift- befordran frankeras .
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[2923] Postunderrättelser.
Korsbandsförsändelse (frankerad) ta- utan afseende å innehållet, med 50 kronor,

xeras sålunda: och för bref, som framkommit i skadadt
trycksaker: skick (preskriptionstid inom 60 dagar efter

inländska tidningar och t id sk r if- det försändelsen kommit adressaten till-
ter m. m.: 1 öre per 50 gram: dock handa) med skilnaden mellan detta belopp
är minsta afgift 4 öre per stycke och värdet af hvad brefvet då innehöll.
vid befordran med post eller af landt- Rekommendationsafgiften utgår, utöfver
1Jrefbärare samt 2 öre per 50 gram vanlig befordringsafgift, med ett belopp af
vid lokalbefordran ; 20 öre.

trycksaker i öfrigt: 4 öre per 50 Anm. Derutöfver erlägges: a) för e x p r e s s-
gram vid befordran med post eller af befordran, en särskild afgift af 20
landtbrefbärare samt 2 öre per 50 gram öre för hvar försändelse; b) för v id i-
vid lokalbefordran (högsta vigt 2 kilo- ma tion af handlingar i rekom-
gram och största utsträckning 45 cen- menderadt bref 25 öre per ark; ej
time ter, med undantag af trycksakeri för mottagningsbevis, som be-
form af rullar, hvilka få hafva en gäres vid försändelses aflernnande
diameter ej öfverstigande 10 centi- och som, försedt med adressatens
meter samt i längd hålla högst 75 qvitto å samrna försändelse, åter-
centimeter); ställes till afsändaren, ett belopp

affärshandlingar: 4 öre per 50 gram af 10 öre och d) för registrering
vid befordran med post eller af landt- eller den handräckning, som post-
beefbärare samt 2 öre per 50 gram vid anstalt på korrespondents begäran
lokal befordran, dock så att minsta af- lemnar medelst införande i särskild,
gift per stycke skall utgöra i förra fal- af honom anskaffad bok af de till
let 10 öre och i senare fallet 5 öre honom ankommande värdeförsän-
(l afseende å vigt, form och yttre be- delser. 3 öre för hvar försändelse.
skaffenhet gälla samma föreskrifter som Jemför»Ofriga b e.st äm me ls e-rn här ne-
för trycksaker); dan!

. varuprof: 4 öre per 50 gram vid befor- B. Utrikes.
dran med post eller af landtbrefbärare Befordringsafgiften utgör:
samt 2 öre vid lokalbefordran, dock så 1) vid postutvexling med N or ge och
att minsta afgift per stycke skall ut- Danmark med Färöarna:
göra i förra fallet 8 öre och i senare för frankeradt bref i vigt icke öfversti-
fallet 4 öre (högsta vigt 250 gram och gande 250 gram ~ inrikes;
största omfång 30 centimeter i längd. ror tyngre bref: 20 öre per 15 gram;
20 centimeter i bredd och 10 centimeter för qfrankeradt bref: 20 öre för l:a vigt-
i tjocklek, utom för varuprof i form af satsen (högst 15 gram);
rullar, hvilka få hafva en diameter af 40 öre för 2:a vigtsatsen (öfver 15 till
högst 15 centimeter); högst 125 gram);

o t il l r å ckl ig t frankerad ko r ab a n d s- 60 öre för 3:e vigtsatsen (öfver 125
försändelse: dubbla beloppet af fe- ,till högst 250 gr.)
lande franko; för tyngre bref: 40 öre per 15 gram;

helt och hållet ofrankerad kors- förbrefkort: 5 öre per stycke;
bandsförsändelse lemnas obefordrad. "brefkort med förut betald t svar

Har i korsbandsförsändelse bref eller 10 öre per stycke;
annat skriftligt meddelande, än som för dy- "korsbandsförsändelse (frankerad):
lik försändelse är särskildtmedgifvet, blif- tidningar och tidskrifter samt
vit förstucket, böte afsändaren 5 kronor andra trycksaker: 5 öre per 50 gram
och försändelsen varder icke med post vi- (högsta vigt 2 kilogram);
dare befordrad eller till adressat utlemnad. aff ä.r sh a n d l in g a.r (högsta yigt 2 kg.)

.Rekommenda tion af vanligt bref. lokal- och varuprof (högsta vigt 250 gram):
bref, kortbref, brefkort eller kor.sbandsförsän- 5 öre per 50 gram (minsta afgift 10
delse afser dels betryggande af dylik för- öre per stycke);
sändelses behöriga framkomst, dels rättig- "otillräckligt frankerad försändelse

'het för afsändaren till utbekommande (bref, brefkort eller korsbandsförsän-
af ersättning af postrnedlen för förkommen delse): dubbla beloppet af felande
eller skadad dylik försändelse. Ersättning franko;
för förkommen dylik försändelse för rekommendation af bref, brefkort el-
(preskriptionstid inom natt och år ler korsbandsförsändelse: 20 öre per
efter försändelsens inlemnande) utgår, försändelse;
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Postunderråttelser, [2924J
f,Öl" mottag'ningsbevis 10 öre per stycke; Ipoststationerna, äro i berörda hänseende
" expressbefordran af bref: 20 öre per stadgade följande maximibelopp:

stycke; 20,000 kronor, om brefvet skall postbe-
" löpsedel (rörande värdeförsändelse) 10 handlas vid poststation, tillhörande första

öre. klassen;
2) vid postutvexling med ö/riga länder 10,000 kronor, om brefvet skall postbe-

och orter såväl inom som utom, den 8. k. handlas vid poststation, tillhörande andra
Verldspo.,tfö,·enin,oen: klassen;
för afgående frankeradt bref: 20 öre per 500 kronor, om brefvet skall postbehand-

15 gram: las vid poststation, tillhörande tredje klas-
" ankommande ofrankeradt bref: 40 sen - s. k. brefsamlingsställe (se nedan).

öre per 15 gram; Till de vid statens jornvägar belägna
," enkelt brefkort: 10 öre per stycke; stationer kunna sändas penningebref utan
" brefkort med betaldt svar 20 öre; inskränkning i beloppet.
"korsbandsförsändelse (frankerad): Portot sammansättes sålunda:

tidningar och tidskrifter samt 1:0) Befordringsafgift: såsom för van-
andra try ck s a k e r: 5 öre per 50 gram ligt bref;
(högsta vig-t 2 kg.); 2:0) Assnransafgift:

affärshandlingar: 5 öre per 50 gram 30 öre för värdebelopp af högst 500 kr.,
(minsta afgift 20 öre per stycke och 50 öre för värdebelopp öfver 500, men ej

, högsta vigt 2 kg.): öfver 1,000 kr., för värdebelopp öfver 1,000;
varuprof: 5 öre per 50 gram (minsta men ej öfver 5,000 kr. erlägges 50 öre för
afgift 10 öre per stycke och högsta 1,000' kr. med tillägg af 2 öre för hvarje
vigt 250 gr.), öfverskjutande värde af 100 kr. eller del

"otillräckligt frankerad försän- deraf; för värdebelopp öfver 5,000, men ej ,
de l s e (bref, brefkort eller kors- öfver 50,000 kr. 1 kr. 30 öre för 5,000 kr. med
bandsförsändelse): dubbla beloppet tillägg af 15 öre för hvarje öfverskjutande
af felande franko, dock så, att denna värde af 1,000 kr. eller del deraf; för värde-
portoafgift icke må öfverstiga den belopp öfver 50,000 men ej öfver 100,000 kr.
afgift, som upptages för ofrankerad 8 kr. 5 öre för 50,000 kr. med tillägg aflO
försändelse af samma slag och vigt. öre för hvarje öfverskjutande värde afl,OOO

" rekommendation af bref, brefkortel- kr. eller del deraf; för värdebelopp öfver
ler korsbandsförsändelse: 20 öre 100,000 kr. 13 kr. 5 öre för 100,000 kr. med
per stycke; tillägg af 5 öre för hvarje öfverskjutande

" mottagningsbevis: 10öreperstyckej värde af 1,000 kr. elle; del deraf.
" expressbefordran af bref (endast till B: Utrl~.es. . .

Tyskland): 25 öre per stycke; Bref .. me~ angifvet var~e intill ..belop}?,
" l öp s e d e l (endast för värdeförsändelse som !or vissa af ~e~annamnda lande: ar

till Finland och Tyskland): 20 öre. obegransadt, men I m~et fall understiger
Ofrankeradt brefkort taxeras lika med 10,000 kronor, taxeras salunda:

ofrankeradt bref. 1:0) Befordringsafgift: såsom för van-
Hvad angår förbindelsen med länder utom ligt bref af samma vig~ till sa~ma ort:.

Verldspostföreningen - å hvilka uppgift 2:0) Rekommendatlonsafglft: 200re
finnes i den å postanstalterna för allmän- per bref; '...
heten tillgängliga taxa för postförsändelser 3:0) AssuransafgIft, utgaende for hvart
- må erinras dels att brefkort kunna belopp af 250 kronor eller del deraf med
försändas allen'ast till Bechuanaland och 8 öre för bref till NOI'ge och Danmark samt
Mashonaland dels att rekommendation af för hvart belopp af216 kronor eller del deraf:
försändelser i allmänhet icke är medgifven, . med 18 öre. för br~f till Belgien, Frank- '
dels slutligen, att mottagningsbevis icke r~ke med Alqeriet, GrönZa..ndoch Island; ..~ta-
förekomma. Ilen, Luxemburg, Nederlanderna, Iiumänien,

Ryssla7)d med Finland, Schsreiz, Serbien. Spa-
nien, Tyskland och Osterrike- Ungern;

Bref med angifvet värde. med 22 öre för bref till Bulgarien;
. med 25 öre för bref till Argentinska re-

A. Inrikes. publiken, Chile, danska kolonierna i Vestindien,
Bref (vanligt bref och lokalbref) med an- åtskilliga franska kolonier, Kamerunterritoriet,

gifvet värde, som vexlas mellan eller å or- Portugal med Azoriska öarna och Madeira,
ter med postkontor, kunna assureras till Salvador, och öste'rrikiska postanstalter i
obegränsadt belopp. Hvad åter beträffar Turkiet:
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[2925] Postunderrättelser.
med 29 öre för bref till Tunis och Eg!Jp- gelska och a1nertkanska. Internationela be-

ten samt åtskilliga orter i Kina, samt nämnas de postanvisningar, som utvexlas
med 32 öre för bref till åtskilliga portu- med länder, hvilka deltaga i det internatio-

gisiska kolonier. nela postanvisningsaftalet. Under benära-
Anm. Derutöfver erläg-ges för såväl in- ningen engelska och ameriltanxka innefattas

som utrikes värdesförsändelse : a) för upp- postanvisningar från och till Storbritannien
räkning af penningebrefs innehåll 10 öre, med Irland, Amerikas Förenta Stater och
b) för vidimation af åtföljande handlingar åtskilliga länder och orter, hvilkas utvexling
25 öre per ark; c) för mottagningsbevis 10 af postanvisningar med Sverige förmedlas af
öre; d) för expressbefordran 20 öre för inrikes Storbritanniska postverket eller ock Ameri-
försändelser äfvensom dylika till Norge och kas Förenta Staters postverk.
Danmark samt 25 öre för försändelser till Postanvisning skritves å blankett, som
Tyskland, och e) för registrering 3 öre; allt afgiftsfritt billhandahålles å hvarje postas-
per försändelse. stalt; och användas olika slag af blankett,

Ersättning för förkommen assurerad allteftersom anvisningen a) är stäld till in-
försändelse (preskriptionstid inom natt och rikes ort, b) utgöres af internationel anvis-
år efter försändelsens aflemnande till post- ning eller c) utgöres af engelsk-amerikansk
befordran) utgår med hela detangifna värdet, dylik, Inrikes postanvisningsbelopp, som
Varder dylik försändelse under postbehand- icke inom 30 dagar efter anvisningens 3J'l-
lingen så skadad, att hela eller någon del komst till adressorten uttages af adress a-
af försändelsens innehåll gått förloradt, ten, återbetalas till afsändaren. Interaasio-
eger afsändaren - derest ersättningsan- nel postanvisning i allmänhet är betalbar
språk framstälts rörande inrikes värdeför- under två månader från och med den för-
sändelse inom 60 dagar efter det försåndel- sta dagen i månaden näst efter den, hvar-
sen kommit adressaten tillhanda och rö- under anvisningen blifvit utfärdad. Denna
rande utrikes värdeförsändelse inom natt och tid utsträckes till sex månader i förbindel-
år efter aflemnandet till postbefordran - af serna med utom-europeiska länder med un-
postmedlen åtnjuta ersättning motsvarande dantag af Egypten. Engelska och amerikan-
assuransbeloppet, der försändelsens hela in- ska postanvisningar deremot äro gällande
nehåll förkommit, men eljest skilnaden mel- under to If kalendermånader, den månad oräk-
lan samma belopp och värdet af det, för- nad, under hvilken anvisningen blifvit ut-
såndelsen befunnits innehålla. stäld.

Postanvisningar.
Genom de fasta postanstalterna finnes all-

mänheten beredt tillfälle att medelst post-
anvisning försända penningar inom riket äf·
vensom till vissa främmande länder och or-
ter.

I fråga om den inrikes postanvisningsrö-
relsen gäller att af postkontor äfven kan
meddelas postanvisning, afsedd att genom
samma postkontor infrias. Den poststatio-
ner medgifna rätt att till befordran mot-
taga postanvisningar gäller, förutom post-
anvisningar till inrikes orter, allenast så-
dana till orter i Norge och Danmark och
iakttages härvid att poststationer af första
klass äfvensom af tr'p,dje (s. k. brefsamllmas- B. Internationela.
J~ällen) f~ till befordran mottaga postanv is- Mottagningsbevis kan begäras mot en af-
nmg a .hogst 100 kronor, m.en at~ deremot gift af 10 öre och kupongen kan användas
poststationer a! a~:dra klass IC~,efa mottaga till skriftliga meddelanden af hvad slag
postanvisning a ~ogre bel?pp an 50 kron?r, som helst, undantagandes dock hvad angår
Alla af poststationer utfardade postarrvis- postanvisningar till Kongostaten och till ön
ningar skola postbehandlas å åtminstone ett Malta.
postkontor.

Beträffande utvexlingen af postanvisningar Norge och Danmark.
med utlandet skiljes emellan Lnter-nationela. Anvisningarna utställas i kronmynt.
postanvisningar i allmänhet samt s. k. en- Högsta anvisningsbelopp: 360 kronor.

A. Inrikes.
Högsta anvisningsbelopp. 100 k r on o.r,
Afgift: 1.5 Ö1'e för belopp af högst 25 kro-

nor;
2.5 öre för belopp öfver 25 men ej
öfver 50 kronor; samt

30 Ö1'e för belopp öfver 50 till och
med 100 kronor.

Anm. Anvisningens kupong kan användas
till skriftliga meddelanden afhvad
slag som helst.

För emottagningsbevis erlägges sär-
skildt 10 öre och för expressbe-
fordran 20 öre per anvisning.
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Postunderrättelser.
Afgift: M öre för belopp af högst 25 kro- Kurs: 1 milreis = 1,000 reis

nor; 4 öre.
30 öre för belopp öfver 25 men ej Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 4,500

öfver 100 kronor; samt reis eller del deraf.
1S öre för hvarje ytterligare belopp .. . "
af 100 kronor eller del deraf. Humanlen (Roumame), VIssa postanstalter.

Island (endast till Reykjavik). Anvisnin- Anvi~ningarrra.utställasirumänisktmynt
garne utställas i kronmynt. ,Clel och ~an.l). .
Högsta anvisningsbelopp: 360 kronor. Hogsta anvlsmngsbelopp: 500 l~l.
AfgHt: 18 öre per 18 kronor eller del deraf. Kurs.: 1 leu ~ 100. bani ": 72,5 ore. .
Belgien (Belgique), Frankrike (France), Al. Afglft: 18 ore for hvarje belopp af 25 Iei
.geriet (Algårie), Tunis, Tripolis, t.uxem- elle~. del deraf.
burg (Luxembourg), Schweiz (Suisse) äf· Osterrike-Ungern.
yensom i Turklet ; franska postans~a~terna Anvisningarna utställas i ty s kt mynt (mark
l, Konstautinopel, Beyrouth, Saloniki och och pfennig).
l::lmyrn.a; ~ Kongostaten : Banana, B?ma oc.h Högsta anvisningsbelopp: 400 mar k.
Matadi , l Marokko: Tanger och l Zanzi- Kurs: 1 mark = 90 öre.
bar: Zanzibar. Afgift: 20 öre för hvarje belopp af 20
Anvisningarna utställas i francs och c en- mark eller del deraf.

t im e s.
Högstaanvisningsbelopp: 500 francs. Egypten.
Kurs: 1 franc = 100 centimes = 72,5 öre. Anvisningarna utställas i egyptiskt mynt
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 25 ,Clivres oc~ milliemes), .

francs eller del deraf. Hogsta anvisningsbelopp. 19 l iv r e s,
Tyskland med Helgoland samt Öst-Afri- Kurs.: 1 livre.o:= 1,0,00milliemos = 19 kronor.
kanska Territoriet (tyska skyddsområdet), Afg.lf.t,: 18 ore for hvarje belopp af 950
'Kamerunterritoriet (Kamerun och Victoria), milliärnes eller del deraf.
Togo-området (Klein-Popo och Lome), Nya
Guinea (tyska postanstalten i Friedrich-Wil- C. Engelska och amerikanska.
helmshaven) och Siam (Bangkok). Anvis- Mottagningsbevis meddelas icke beträffan-
ningarna utställas i tyskt mynt (mark de engelsk-amerikanska anvisningar. Ku-
. och pfennig). ponger får ej användas-till annat skriftligt
Högsta anvisningsbelopp: 4.00 mark:. meddelande än ang. afsändarens namn och
Kurs: 1 mark = 100 pfennig = 90 ore. adress, hvilka måste angifvas.
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 20 Storbritannien med Irland, Gibraltar, Bni-

mark eller del deraf. tiska besittningar i Asien, Afrika, Amerika
Italien (Italie) och italienska postanstalterna o~h Australien, ~anada, Colum~ia, Oranje-
i Tripolis Goulette Sousse Tunis Asmara fristaten, Sydafr ikanska republiken (Tran.,-

Assab' Kerea dch Mas~alla' Malta. ' vaal), åtskilliga orter i Kina, Danska Vest·
Anvisningarna utställas i italiehskt myn t in~ien och ~a~an. ..

(lire och centesimi). Hogsta anvIsnm.gsbelopp: 181 kr. 20 ore
Högsta anvisningsbelopp: 500 lire. (= 1: 10 sterl~ng). . .
Kurs: 1 lira = 100 centesimi = 72,5 öre. Kurs: 1: 1 sterling = 20 shillings, (1 sh.
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af25 lire At .}~p~nOce2=r \r·112 öref, 50 k

eller del deraf. g l: ore or e opp a ronor
, eller del deraf.

Nederländerna (Pays-B~s) och Nederländ- Amerikas Förenta Stater (Etats-Unis de
ska Indien. l'A .. d N d)"f H"Anvisningarna utställas i nederländskt .m~nqu.e u ;,?r ~ ve~som awau,

mynt (floriner och cents). A~vlsmngar.na. utfar das l. kron-~yn~.
Högsta anvisningsbelopp: 25.0 floriner. Hogs~a anvlsmn~sbelopp. 37~ kron?r ..
Kurs: 1 florin = 100 cents = 1 krona 52 öre. Kurs. 1 dollar - 100 cents - 3 kronor 73
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 12i A;r~ft. 50."r f" b l f 50 k' .

. floriner eller del deraf. g i r t: o e or e op!?, a ron.or
Portugal (A.zoriska öarna och Madera), vissa eller del. d~raf, hvad beträffar postarrvis- ,

postanstalter. n~~g till Forenta Staterna, men .
Anvisningarna utställas i portugisiskt 75 ore ~or belo~p a: 50 krono.r eller ~el der-

myn t (milreis och re is). af, ..hv ad beträffar postanvisning till Ha-
Högsta anvisningsbelopp: 90 milreis. wall.

[2926]
4 kronor
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[2927] Postunderrättelser.
Telegrampostanvisningar. poststatio~ utgör i allmänhe~ högsta vig-

. ten 10 kilogram, men verkstalles paketets
Tillfälle är jemväl beredt allmänheten till befordran hela eller någon del afvägen med

forsändning af pe::,n~ng~r~edel~t telegra"fl'- gångpost eller med la~dtbref!:>ärare, är..maxi-
postamrisninqar såväl inrikes ,111 och fran mivigten begränsad till 1 kilogram for pa-
de flesta postkontor i riket som ock till och ket i allmänhet samt till 11/2 kilogram för
från orter i Belgien, Danmark, Egypten, Frank- tjensteförsändelse.
rike med Algeriet, Italien. Luxemburg, Neder- Befordringsafgift:
länderna, Norge, Portugal (Lissabon och Opolto), s. k. småpaket:
I!:umänien, Schrveiz, Tunis, Tysklalld samt 30 öre, om paketets vigt uppgår till
Österrike och Ungern. högst ett halft kilogram;

Afsändare af telegrampostanvisning har 50 öre, om paketets vigt öfverstiger ett
att erlägga: halft men ej ett helt kilogram;

L Vanlig postanvisningsafgift samt, o.m tyngre paket:
utbetalningsbevis begäres, den vanliga afgif- 30 öre för hvarje vigtenhet af ett halft
ten för dylikt bev.is... , . .. kilogram eller del deraf utaf paketets

2. 'I'elegramafgift, beraknad pa samma satt bruttovigt.
som for vanligt telegram. För paket med angifvet värde skall

Telegrampostanvi~ningar utstä~las. af post- till ofvan anförda befordl:ingsafgift läggas
kontoret efter afsändarens skriftliga eller en särskild a.ssur ans af'g if't , som - under
muntliga uppgifter å särskilda telegramblan- iakttagande af den för de särskilda klas-
ketter, hvilka ifyllas på .~ätt den tryckta serna af poststationer faststälda begräns-
texten gifver anvisni!,lg. Onskar afsä~da!.e ning i beloppet för värdeförsände!se,. som
få i telegrammet, l;ltofver ~va;d som .han.for vid dem må postbehandlas - utgar 1 e.n-
sig till den egentliga .anvlsmngen, ~~fordt lighet med de för inrikes bref med angif-
ytterligare meddelande till adressaten, rorande vet värde här ofvananförda grunder.
förfogandet öfver anvisningsbeloppet m. m. Aum. Utöfver förenämnda afgifter erläg-
dylikt, har han att affatta detta meddelande ges: a) för uppräkning af en assu-
åderför afsedd plats på blanketten. , re rad försändelses innehåll 10 öre;

. I. fråga ,om d~~ högs~a belopp, hv~ra. an- b) föl' vidimation afåtföljan~.e hand-
visning ma utstallas, tIden. ~?r a!lvlsnmgs lingar 25 öre per ark; c) for mot-
giltighet m. m. gälla i tillämpliga del.ar tagningsbevis 10 öre; d) (ör express-
samma bestämmelser for telegrampostenvis- befordran af småpaket 20 öre och
ningar som för vanliga postanvisningar. e) föl' registrering 3 öre; allt per

I likhet med vanliga telegram och på sam~a försändelse.
vilkor som dessa, kunna telegrampostanvis-
ningar befordras såsom iltele.gram eller, me.d B. Utrikes.
telegr~fsva~ betaldt sa~t bhf~a föremål [or Norge och Danmark (med Färöarne).
kollationering, mottagningsbevis, VIdare san- Befordringsafgift: om paketets vigt
dande med post eller framlemnande genom ej öfverstiger 11/2 kg: 30 öre per half kilo-
expressbud, ,. .. gram eller del deraf; om paketets vigt öf-

I allrnänhef åligger det afsandare att, ~e- verstiger 11/., men ej 3 kg: 1 kr. 20 öre
dan han VId inbetalningspostanstalten .erhal. paket. om paketets vigt öfverstiger 3
~it den utfärdade telegramp~stan.vlsmngen, k;~1 kr.' 20 öre för första 3 kg och der-
innesluten l forsegladt kuvert, .sJelf omb~- efter 30 öre för hvarje öfverskjutande halft
styra densammas. afiemna?de till ved~.rbo· kg eller del deraf.
rande telegrefstation o~h till denna erlagga Eör ofrankerad t paket erlägges utöfver
belöpa~de telegramafgifter, .. fore~ämnda afgifter en 'särskild tilläggsaf-

. Utstalles emellertid telegrampostanvisning ift af 10 öre per paket. Delvis frankering
VId gemensam post- och telegrafanstalt, eger ~ . k fillåt Maximivigt. 50 kilogram

d ' , r' Il f' k ar IC e 1 a en. . •afsän aren .pa en gang er agga a a ?re om- För paket med angifvet värde tillkom-
mande afgifter och harsedermera ..ICke att mer en assuransafgift af 8 öre förhvart

taga befattning med anvisningens VIdare be- belo af 250 kronor eller del deraf.
fordran. pp

Finland (med direkt lägenhet mellan
Paketförsändelser.· svensk och finsk ort). .

A. Inrikes. Befordringsafgift: 5~ öre för hvarje
Paketförsändelse, som vexlas mellan orter vigtenhet af ett halft kilogram ..eller del

med postkontor, får i vigt uppgå till högst deraf. För ofrankeradt pak~t erlagg~s der-
50 kilogram. Skall paketet utvexlas genom utöfver 25 öre för ;paket, vagande hogst :>
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Postunderrättelser. [2928]
kilogram, och 50 öre för paket af högre Australien 2: 41 (för 1 kg.); Victoria 2: 41
vigt. Maximivigt: 10 kilogram. För paket (för 1 kg.); Österrike-Ungern 1: 80; Zan-
med angifvet värde tillkommer en as- zibar 2: 78 (för 1 kg.): I de fall del' ofvan
suransafgift af 8 öre för hvart belopp af angifna befordringsafgifter gälla för paket
216 kronor (300 francs) eller del deraf med af vigt intill en kilogram, höjas de väsont-
tillägg af stadgad rekommendatio.nsafgift, ligt för tyngre paket.
20 öre. Till vissa länder kunna dylika paket inom.

". .. särskildt assuransmaximum äfven assureras.
Ofrlga lander och orter. hvarjemte postförskott å högst 360 kr. kan'

Befordringsafgift for s. k. coli s postaux begäras å dylikt paket till Belgien, Egyp-
- livarmed afses internationela postpaket ten, Frankrike, Italien, Luxemburg, Neder.
intill en vigt af högst 3 kilogram - till länderna, Rumänien, San Marino, Schweiz.
nedan upptagna länder utgör, vid begag- Tunis, Tripolis, Tyskland och Osterrike-Un-,
nande af billigast~ befordringsväg, i kronor: gern.
för paket till Algeriet 2: 16; Annam 4: 68; Paket utan angifvet värde eller med an:
Argentinska republiken 4: 32; Azoriska gifvet värde af högst 400 kronor kunna på.
öarne 3: 42; Bahama-öarne 2: 23 (för 1 kg.); billiga vilkor utvexlas mellan, å ena sidan.
Belgien 1: 62; Bermudas-öarne 2: 06 (för 1 alla postanstalter i Sverige och, å andra
kg.); Borneo 2: 95 (för 1 kg.); Britiska sidan, postanstalterna å de orter i Amerikas
Bechuanaland 1: 87 (för 1 kg.); Britiska Förenta Stater, Canadaväldet, Newfoundlsnd,
Guyana 2: 23 (för 1 kg.); Britiska Central- Mexico och Hawaii, med. hvilka jernvägs-
Afrika 3: 24 (för 1 kg.); Britiska Honduras eller postförbindelse underhålles.
2: 05 (för 1 kg.); Britiska .Indien 1: 98 (för Närmare underrättelser om vilkoren föl',
1/2 kg.); Britiska Vestindien 2: 05 (för 1 kg.); denna paketpostbefordran lemnas å postkon-
Britiska Östafrika 2: 41 (for 1 kg.); Bul- tore n likasom beträffande taxeringsbestäm-
garien 2: 70; Canadaväldet 2: 60-5: 76; melser m. m. för den internationela paket-
Cap Coast Castle 2: 05 (för 1 kg.); Cap- postutvexlingen i öfrigt.
kolonlen 1: 87 (för 1 kg.); Ceylon 2: 77 (för ..
1 kg.), Chile 3: 96; China 2: 77 (för 1 kg.); Postforskott (= efterkraf).
Cochin-China 4: 32; Columbias Förenta Sta- Postförskottsförsändelse - hvarmed för-
ter 2: 41 (för 1 kg.): Cooksöarne 3: 96 (för stås sådant bref, kortbref, korsband eller pa-
1 kg.); Corsica 2: 16; Costa Rica 2: 41 (för ket, som icke får till adressaten utlemnas
1 kg.); Cypern 2: 59 (för 1 kg.): Danska utan att denne erlägger ett försändelsen
Antillerna 3: 24; Egypten 3: 06; Falklands- åtecknadt penningebelopp af högst 100 kr .•
öarne 2: 05 (för 1 kg.); Frankrike 1: 80; som dereftertillhandahålles afsändaren å in-
Grekland 2: 70; Island 1: 08; Italien 2: 34; lemningspostanstalten- befordras till inri-
Kamerunterritoriet 3: 24; Kongostaten 3: kes ort mot erläggande af a) befordrings-
24; Luxemburg 1: 62; Madeira 2: 41 (för 1 afgift såsom för vanligt bref, korsband eller
kg.); Malta 2: 88: Marokko (Tanger) 1: 87 paket af samma vigt till samma ort och
(för 1 kg.); Martinique 3: 60; Mauritius 2: b) postförskottsafgift, utgörande enahanda
41 (för 1 kg.); Mexico 2: 42 (för 1 kg.); belopp som postanvisningsafgift. För post-
Montenegro 2: 34; Natal 2: 77 (för 1 kg.); förskottsförsändelse till u tlandet gälla sär-
Nederländerna 1: 80: Nederländska Antil- skilda taxebestämmelser.
lerna 3: 78; Nederländska Guyana 4: 14:
Nederländska Indien 4: 50: New-Foundland Inkassering.
1: 69 (för 1 kg.); Nya Caledonien 4: 32; Genom förmedling af, å ena sidan, post-
Nya Guinea, Tyska 3: 96; Nya Seland 2: 41 verket i Sverige och, å andra sidan, post-
(för 1 kg.); Nya Sydwales 2: 41 (för 1 kg.), verken i Tyskland, Belgien, Frankrike, Ita-
Oranjefristaten 1: 87 (för 1 kg.); Persien lien, Luxemburg, Nederländerna, Norge, Ru-
4: 94 (för 1 kg.); Portugal 2: 70; Rumänien mänien, Schweiz och Osterrike- Ungern äf-
2: 34; Salvador 3: 50 (för 1 kg.); Samoa- vensom Egypten och Nederländska Indien,
öarna 3: 96; San Marino 2: 34; S:t Helena verkställes inkassering af värdehandlingar
2: 05 (för 1 kg.); Schweiz 1: 80; Serbien som sändas från det ena landet till det an-
2: 34; Siam 2: 77; Spanien 2: 34; Storbeltan- dra. Värde beloppet för de handlingar, som
nien och Irland 2: 15; Syd-Australien 2: 41 i en och samma försändelse inneslutas, får
(för 1 kg.); Transvaail: 87 för 1 kg.); Tahiti ej öfverskrida 730 kronor eller en motsva-
5: 76; Tasmanien 2: 41 (för l kg.); Tonkin rande summa i hvarje särskilrit lands mynt.
4: 68; Tripolis 2: 52: Tunis 2: 70; Turkiet Handlingarna inläggas af afsändaren i
2: 88: Tyska Nya Guinea och Ost-Afrika 3: behörigen frimärkt kuvert af det slag, som
96; Tyskland 1: 44; Uruguay 4: 50; Vest- å postanstalterna hållas allmänheten till-

Bran,d- och Lifförsäkrings-Aktiebolaget SVEA. 13 Drottninggatan. .



[2929J Postunderrättelser.
handa, och adresseras till den postanstalt, Enligt särskilda mellan Sverige och åt-
hvilken skall ombesörja inkasseringen. skilliga främmande länder träffade aftal, är

Den afgift, som skall erläggas ut af afsän - tillfälle beredt till direkt beställning af
-dare af bref med inkasseringshandlingar, är tidningar och tidskrifter från, det ena till
i Sverige densamma, som utgår för ett re- det andra af dessa länder. A postanstal-
.kommenderadt bref af försändelsens vigt. terna finnes till~än~lig en förteckning jemte

Från det belopp, som inkasserats, afdra- prisuppgifter pa sadana främmande perio-
ges, undantagandes i Frankrike, å beloppet diska tryckalster, å hviIka vid de svenska
.af hvarje inkasserad värdehandling en godt- postanstalterna upptages abonnement enligt
görelse af 10 öre eller motsvarande belopp iförenämnda aftal,
adresslandets mynt. Vidare afdrages dels
vanlig postanvisningsafgift, dels ock, i före-
kommande fall, å värdehandlingarns belö- Öfriga bestämmelser.
pande afgifter till inkasseringslandets stats- Expressbefordran eger rum, ~är af'-
kassa. Återstoden af de inkasserade medlens sändare af vanlig försändelse, genom att
totalbelopp omsättes af inkasseringspestan- å försändelsen teckna ordet express be·
stalten i en postanvisning stäld till värde- gärt, att densamma så skyndsamt som
handlingames afsändare. möjligt (oberoende af vanlig ordning) skall

Oinlösta värdehandlingar återsändas kost- adressaten tillställas.
nadsfritt till afsändaren, dervid i korthet Förbudssedel för resande fortskaffas af
meddelas de upplysningar rörande anled- vaktbetjent, som åtföljer Iandsvägspost, mot
alngen härtill, hvilka erhållits. en afgift af 9 öre per stycke.

Lösväska, som utvexlas högst en gång
dagligen, expedieras mot en årsafgift af 6

Abonnerade tidningar och tidskrifter. -18 kronor. Fortskaffas lösväska någon del
För tidning eller tidskrift, som prenume- af vägen med allmänna posten, betalas dess-

rationsvis hos postanstalt förskrifves, utgår utom från 1 kr. 50 öre till 3 kr. årligen.
postbefordringsafgiften i allmänhet med 10 Postafgifternas bokförande ocb .gäl-
procent- af priset hos utgifvaren, då tidnia- dande qvartalsvis i stället för betalning för
gen eller tidskriften utkommer 1 gång i hvar särskild försändelse kan på vissa viI-
veckan eller mindre ofta och med 20 pro- kor och mot faststäida afgifter ega rum. .
cent af samma pris, då tidningen utkommer Frimärken, frankokuvert, k or.tb r ef
oftare än 1 gång i veckan. och brefkort hållas å hvar postanstalt

För öfverflyttning från en till annan till salu. ' .
utdelningspostanstalt af abonneradt tid- Rabatt af 1 proc. erhålles vid köp på
nings- eller tidskriftsexemplar betalas, för en gång af 3 ark frimärken eller 100 franko-
hvar gång sådant begäres, 25 öre per exem- kuvert eller 100 kortbref eller 100brefkort,
plar, om tidningen eller tidskriften utkom- Adressering af försändelser till
mer högst 1 gång i veckan, men 50 öre per St ock h ol m. Enär såväl postkontoret vid
exemplar, om tidningen utkommer oftare. Lilla Nygatan som postkontoret vid Rödbod-

I Sverige, Norge eller Danmark utkom- torget i direkta påsar afsänder och emot-
roande tidning, som öfverfiyttas från ett tager post till och från andra inrikes post-
till annat lands postområde betingar en anstalter, böra, till vinnande af skyndsam-
öfverfiyttningsafgift af 1 krona. mare utdelning, korrespondenter i landsorten

Derjemte finnes beredt tillfälle att få tid-genom deras härvarande korrespondenter an-
ning eller tidskrift, som i Stockholm ut- modas att sålunda beteckna försändelser att,
~ifves och som under viss tid bör afnämare efter ortadressen >Stockholm> tillägges be-
a annan ort tillhandahållas, genom derva- teckningen S., hvad beträffar försändelser
rande postkontors försorg till sådan upp- som skola i Stockholm tillställas adressat
gifven ort under band försänd, emot erläg- inom någon af de söder om Norrström be-
gande härför, utöfver hvad som belöper för lägna stadsdelar (staden inom broarne, Hel-
tidningens eller tidskriftens erhållande från geandsholmen och Riddarholmen samt Söder-
utgifvaren äfvensom i porto -för densammas malm) och beteckningen N., hvad beträffar
befordran, i förskott kontant en särskild försändelser som skola i Stockholm tillstål-
expeditionsafgift af 25 öre för exemplar af las adressat inom någon af de norr om Norr-
tidning eller tidskrift, som utkommer högst ström belägna stadsdelar (Norrmalrn, öfre
en .gång i veckan, men 50 öre för exemplar och nedre, med Skeppsholmen, Ostermalm,
af tidning, som utkommer minst två gånger .Kungsholmen och Djurgården).
i veckan; allt beräknadt för hel månad Der till bref eller andra postförsändelser
eller del deraf. korrespondent i Stockholm använder papper,
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p ostun derrä ttelser, [2"930j
, ,som är försedt med afsändarens vignett eller Förenade post- och telegraf-anstaltellna

stämpel, ett dylikt meddelande lämpligen vid Riddaregatan (n:r 20). Handtverkitre-
'kunna leranas genom anbringande å vignet- gatan (n:r 18 A) och Karlbergsvägen (n:r 6).
ten eller stämpeln af tilläggsbokstafven S. Alla dagar kl. 9 f: m.-9 e. m. '
eller N., efter omständigheterI)a.

Reklamation och anmälan om o ord-
n ing i brefb efordringen skel: å Kungl. [2931] BrefsamlingsstälJen.
Generalpoststyrelsens ReklamatlOnskontor . '.

"(Nya posthuset, vestra uppgången öfver A platser inom hufvudstaden, der sådant
gården, 1 tr., öppet söknedagar kl. 10-2) kim anses afbehofpåkalladt,är afsedtattefter
eller å närmaste postanstalt. Reklamation hand anordna s. k. brefsamlingsstäJlen eller,
handliigges kostnadsfritt, men vid reklam a- såsom den officiela benämningen lyder, post-
tion af värdeförsändelse till Norge, Dan- stationer af tredje klassen. hvilka skola ega

\ mark, Tyskland och Finland bör användas befogenhet att från allmänheten emottaga
löpsedel, för hvilken afgiften utgår med bref, kortbref, brefkort och korsbandsför- '.
10 öre till Norge och Danmark samt med sandelser. såväl vanliga Rom rekorumende-
20 öre till Finland och Tyskland. rade, bref med angifvet värde af högst fem-

hundra kronor. postanvisningar å belopp af
. högst etthundra kronor äfvensorrl paketför-

T• ~.. k .. °11 såndelser. såväl vanliga som assurerade, dockIden ror post ontorens oppetha ande. ej till högre angifvet värde än femhundra
Centralpostkontol'ets (vid Rödbodtorget) kronor. .
och Postkontorets vid IlillaNygatan Af- Brefsamlingsställena skola emottaga för~.

\ delningar för afgäende och ankommande sändelser af angifna slag, ehvad deäro adres-
brefposter: \ serade till inrikes eller utrikes ort, dock med

Söknedagar kl. 8 f. m.-9 e. m. den i~skränkning, att postanvisningar och
Sön- och helgdagar kl. 8-11 f. rn., 1-6, paket icke mottagas till andra utrikes orter

7-9 e. m. o än sådana, som äro belägna i Norge och
Danmark.

Pa.ketexpeditionerna .i Akademiens för d~ Å postanstalt af ifrågavarande slag $k;lJl
Fria Konsterna hus. (vId. Rod~otorget) samt l hållas allmänheten tillhanda [ör inköp såväl

Posthuset VId Lilla :Nygatan: vanliga frimärken och brefkortsom ock
Söknedagar kl. 9 f. m.--9 e. m. frankokuvert och kortbrsf äfvensom spar-
Sön- och helgdagar 9-11 f. m., 1-6 och märken. . ,,'

7-9 e. m. Någon utdelning af försändelser vid eller
.Expeditionen (vid Centralbangården) för från. dessa a~s~alter ifrågako.mmer deremot ej.

utlemning af ankomna utländska paket: .TIll e.!,!borJan. haJ~a dylika brefsarnlings-
Alla söknedagar kl. 9,30 f. m.-2,HQ e. m. stallen öppnats a följands platser inom huf-

" . '. jvudstaden:
TldnlngsexpcdltJonen l Centralpost- i huset nor 11) vid Djurgårdsslätten,

.. kont~ret:o . . » » » 75 A vid Horl)sgatansamt
For prenumeratlOn a tidningar: »»» 25 E vid Folkungagatan'.Söknedagar kl. 10 f. m -7 e. m.

Bön- och helgdagar kl. 10-11 f. m. och
1-6 e. m.

PÖl' inlemning af tidningar:
Söknedagar kl. 10 f. m.-7 e. m.
Sön- och helgdagar kl. 3-6 e. m.
Brefbärareexpeditionen i Centralpost-

, kontoret:
Söknedagar kl. 8 f. m.-9 e. m.
Sön- och helgdagar kl. 8-11 f. m. samt

1-2 och7-8 e. m.

[2932J Breflådorna
tömmas:

söknedagar kl, 5.~0, 7,30, 8,30, II f. m.;
2,30, 4, 5, 6 (röda lådor) och 8 e. m.

sön- och helqdaqar kl. 5,30, 8 f. m., 1,5,6
(röda lådor) och 8 e. m. .

Brefven utsändas:f'i1ialpostkontoren vid Hötorget (n:r 14) f 12 3
. Götgatan (n:r 17) och Karlavägen (n:r 23): söknedagar: kl. 8,30, 9,30 . m:, . ,30, ,30
Sök d kl 9 f 9 och 6 e. m.; ,o ne agar ~. . m.- e. m.
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m., 1-6 söndagar: kl. 9 f. m. och, 2 e. m..

och 7--'--9e. m. .. »r----------------------------------
Adresskatesuiern: 189ö.
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[2933-2935] Postunderrättelser. - Telegrafunderrättelser:

[2933] Korsbandslådor ,~~mt vid: ) töm,mas:
äro ,,,pp.atta vid: \ Karlayagen 23 (Postk.) l 1/2 timme tidigare

Hötorget 14 (Postk.). tömmas söknedaga,': Tegnersgat.~n 14 än föreg. grupps
Kungsträdgårdsgatan 4 5,30, 7,30. 9,30 o. Karlbergsvag. 6(~ostk.)J korsbandslådor.
Sibyllegatan 5 (Postk.) 11 f. m. samt 2,30, Handtverkareg. 18 A(»)
Biblioteksgatan 13 4, 5 och 8 e. m.; FÖ"sändelserna från samtliga, lådor
H~rnsgatan 40 j.~ön. och helgdagar: .. utsändas:
Gotgatan 19 (Postk.) 5,30 0.8 f. m. samt Soknedago,r: 8,so och 10,so f. m. samt 12,so,
Slussplanen 61 1, 5 och 8 e. m.3,so och 6 e. m. ,
Skeppsbron 16 ' SÖ,,· och helgdagar: 9 f. m. och 2 e. m.

Teleg rafunderrättelser.

Telegrams hemlighållande. Såväl tele- Adressen bör för större städer innehålla
grams innehållsomafsändares och mottagares uppgift å gata och husnummer eller, i brist

. namn skola hemlighållas under aflagd eds- deraf, adressatens yrke eller annan anvis-
förpligtelse af tjenstemännen vid telegrafver- ning. Utländskt telegram bör jemväl inne-
kets stationer; hvaremot jernvägarnes tele- hålla uppgift å adresslandet, när ovisshet
grartjimstemän iallmänhet icke äro edsvurne. eljest kunde uppstå .

.:relegra~verkets ansvar f.ör telegramme~. Adressen kan affattas i sfoerenskommen el-
For de olagenheter eller forh~ster, som ~or lerförkortad form efter uppgörelse med adress'
e;nkorrespondent kunna l;lppsta geno!? orik- stationen. För inregistrering af dylik adress
tigt telegraferadt, utebhfvet eller for se;nt skall till adresstationen erläggas en årlig
fram~ommet t~legr~m,. ans~ara telegrafför- afgift af 10 kronor. Enahanda afgift erlägges
valtningarna ICke l vIds~rackta!e man, an för inregistrering och iakttagande af korres-
a~ den e:.lag~a befordrlD&,safglften under pondents begäran att till honom adresserade
VIssa omständigheter kan ate~b~komm~s. telegrammer må regelbundet under vissa tim-

Text. Telegram skall vara läsligt skritvet mar aflemnas på särskildt uppgifna ställen.
med latinska bokstäfver och med .vanliga ' 8'0 d k .siffror 'Ordberäkning. • asom ett or rä nas: l

Språk. Telegrammer 'kunna affattas på telegram till inrikes ort eller till l~nder i
klart eller på hemligt språk, hvilket senare sön- grupp.~n A. (se ;nedan) ord .?m ho~st 15
derfaller i iifverenskommet språk och chiffer- b_okst.~fver eller siffertal om hogst 5 SIffror;
språk, detta åter, bestående af antingen siff- tI.~1lander 1 gI':'!ppen B. (s~ nedan) or~ om
ror eller ock af bokstofuer med hemlig bet!!- hog~t 10 bokstafver elle~: siffertal om högst
delse. Såsom klart språk få användas de 30 SIffror. l. adressen. ra~nas dock namnet
flesta lefvande europeiska språk och latin. pa a~!ess.tatlOnen all.~I~ sas.om ett ord. Sa"'!-
Ord till öfverenskommet språk hemtas ur mansättningar ~ller föråndringar ~f ?rd, stri-
en ordbok som utarbetats af internationela dande mot språkbruket, aro eJ tillåtna.
byrån i Bern. Såsom särskilda ord räknas: 1.Ord förenade

Uppställning sker i följande ordning: 1. genom bindestreck; 2. Ord skilda genom
Tillfälliga uppgifter såsom »RP») (förut- apostrof; 3. De olika orden i namn på stä-
betaldt svar); »TC» (kollationering); »eR» der, personer, ställen, torg, gator s , titlar,
(mottagningsbevis); »F8» (vidaresändning): etc.; 4. Enstaka skriftecken, bokstäfver eller
»gångbud»: »PP» (postbetald); »TP») (tele- siffror, understrykningstecken, parenteser och
fonbetald); »)XP» (express betald); »Urgent» anföringstecken.
eller »DD (iltelegram); »ilbud»: 2. Adressa- Följande tecken räknas alls icke: skilje-
tens namn och adress; 3. »Telefon» (vidare- tecken, bindestreck, apostrof och alinea ;
bsfordring pr telefon);' 4. Adresstationens men såsom särskilda siffror räknas: 1. Punk-
namn; 5. Telegrammets innehåll; 6. Afsän- ter, kommata och bråkstreck. som ingå i
d-arens namn (kan äfven affattas i förkortad bildandet af tal; 2. Bokstäfver, som bifogas
form eller uteslutas). [siffror för att utmärka ordningstal. '
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Telegrafunderrättelser. [2936J
. Utstrykning, ändring eller öfverskrifning korrespondens med 'utomeuropeisk taxering,

skall vara vitsordad af afsändaren eller innan utgången af tre månader efter anvis-
hans ombud. ningens utfärdande samt med bifogande af

Bestyrkande af afsändarens underskrift d.ensamma? ho~ Telegr~fst:yrelse~ göra skrif.~-
kan intagas i telegram, och errägges för hg framställning 0n;t atg~rds vidtagande for
telegraferingen deraf endast vanlig afgift. beloppets ~terbetalnmg till afsandaren.

Q itt o. l dt t l g h011 o VId ntlandsk korrespondens med euro-VI o a m emna e e rum er a es pa . k taxeri o t b t l' f" g" , t fg'ft f 5 öre peie axermg eger a er e a nmg a svars-ve aran mo en a I a o. afgift ej rum.
_Vidarebefordri~.~ af telegram me~ te~ifon Mottagningsbevis. Uppgift å tiden, då

kan ske u~3Ln sårskild kostnad, sa framt telegram blifvit adressaten tillstäldt. kan
adressaten ar telcgra~verk~ts abonnent. Om erhållas, då »mottagningsbevis» (naccuse de
deremot adressa~en .. ICke ar telegra~verkets reception» eller blott CR) införes framför
abonnent, men Iikväl ~.ar ~Uer af afsandaren adressen. Afgiften härför är densamma som
upp~lfveshafvatele~onforbmd~lsemedadress- för vanligt telegram om 10 ord
stationen, skall afsandaren for telefon befor- . .. .
•hingen erlägga en afgift af 10 öre och tele- Kollatlon~rade teleQra'!'. Onska~. ett tele-
grammet förses med tjensteanmärkningen gram kolla~lOneradt, mfore.s fra;mfor adres-
»TP»; med post i vanligt bref från mottag- sen »kcllationeras» (~.collatlOnn~» ~ller blott
ningsstationan, afgift 10 öre; med gångbud, ~C) och erlagges harfor ett tIllagg .a~ en
hvilket befordrings sätt ej får ega rum på fJ~rdedel. ntaf ..telegrarnportor, dock ICke
längre afstånd än l,D mil *), afgift 20 öre mindre an 250re.
för hvarje påbörjad l/lO mil, minsta afgift Iltelegram, hvilka hafva företrädesrätt
50 öre; med ilbud, som städse användes för framför andra privattelegrammer, framlem-
längre afstånd än 1,5 mil, afgift 40 öre för nas älven nattetid.
hvarje påbörjad l/lO mil. minsta afgift l Inom riket utvexlas dylika telegrammer
krona. Allt detta gäller inländskt telegram. tillsvidare allenast mellan telegrafverkets

För afgående utländskt telegrams vidare- egna stationer. Afgift tredubbla portot för
befordring vare sig med post eller särskildt ett vanligt telegram af samma längd. Fram-
bud erlägges å den svenska afgångsstatio- för adressen införes niltelegram», -
nen i allmänhet ingen afgift. Iltelegrammer kunna befordras till de

Förutbetalning af svar kan ega rum för fl,est~ länder ino~1 oc~ utom Europa, d~ck
högst 30 svarsord. Erlägges afgift för in- ej tIll. N orll:~' Schw:elZ.och Storbritannien
Iändskt telegrafs var om högst 10 ord eller ~amt . I allmar;het eJ. fill teleg~'afstatlOner
vid utländsk korrespondens för 10-ordigt svar, I In~len, Per~len, AfrIka, Amenka ~ch All-
införes före adressen »svar betaldt» eller»RP» stralien. Afglft tredubbelt. porto. ]j ramfor
(råponse payåe), Erlägges afgift för mer än adressen införes »urgent» eller blott »D» .
10 svarsord vid inländsk eller för mer eller Telegram med flere adresser å samma
mindre än ·10.ordigt svar vid utländsk korre- ort. Ett och samma telegram kan adres-
spondens, införes sammastädes »svar betald t seras till flere mottagare på en och samma
{RPJOOord»eller areponss payee(RPJOO mots». ort eller till en och samma mottagare i

Vill mottagaren af ett telegram med flere särskilda hemvist på en och samma
förutbetaldt svar icke begagna sig af den ort, Vanlig afgift för första telegramaf-,
för svarets aflåtande honom af mottagnings- skriften samt 40 öre pr 100 ord eller- del
stationen tillstäida »AnvisningD, kan den för deraf å hvarjs extra afskrift. ,
svaret erlagda afgiften återbetalas till af- Telegram att försändas vidare med tele-
sändaren, för hvilket ändamål det åligger graf. Afsändare af ett telegram kan ge-
adressaten att: a) vid inländsk korrespondens nom att framför adressen sätta: »vidare
öfversända anvisningen till afsändaren, som sändes» (»faire suivre» eller blott FS) be- '
derefter eger att, inom loppet af sex veckor gära telegrammets vidare sändning med
efter anvisningens utfärdande och emot den- telegraf, dock icke utom Europas gränser.
nas aflemnande å det ursprungliga telegram- Afgiften för vidaresändningen erlägges af
mets inlemningsstation, derstädes återbe- mottagaren.
komma svarsafgiftens belopp; och b) vid Rättelsetelegram (DTelegramme recti-

ficatif»). Afsåndare eller adressat eger att
inom 72 timmar efter telegrams afsändande

.*) Fullständig "Ortjö,'teckning för Sneri- eller mottagande begära rättelse i, fullstån-
oe« telegrajanstalte,." finnes numera å hvarje digande eller återkallande af ett redan af-
telegrafstation, upptagande namn å alla inom sändt eller under befordring varande tele-
15 km. afstånd från stationen belägna ställen, gram. Härvid erlägges: a) afgiften för det
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[2937] Telegrafunderrä ttelser.
telegram, so~ innefattar ifrågavarande be- Rättegångsfullmakten måste för att gälla
gäran; b) afgiften för svaret. när sådant be- vara stäld till viss man och icke till inne-
gäres. Dessa afgifter återbetalas, om sär- .hafvaren.
skild afgift .för det ursprungliga telegram- Telegrammets taxering och befordring ega
~etskol}atlOneriJlg, erlagts och om.repeti- rum i enlighet med de för »koilationerade
tioneri Visar, att det repeterade oriktigt telegram» gällande föreskrifter. Har kolla·,
återgifyits i det ursprungliga telegrammet. tioneringsafgift ej erlagts för telegrammet"

T'iltbakataqes eller.äterkal1las ett tele. gäller ej fullmakten inför domstol.
gra!D, inna~ dess afsändning begynt, .eger Ate.rbetalning af porto på gr~?d .~f tele-
afsåndaren aterbekomma den-erlagda afgiftengraferzngsfel eger rum allenast, nar for tele-
efter afdragaf 25 öre. g:ammet erlagts koJlationeringsafgift. V~.d

Presstelegram kunna afsändas mot er- forsenad fram~omst ate:beta!as por~ot" nar
läggande af halfva vanliga portot för ett t~l~gram~~t Icke uppnatt sm bestan:trilelse
telegrgm af samma längd. dock minst 50 tidigare, an ~et ha~.e k~p..nat. fra~komm.a
öre. Ar ordantalet udda, beräknas portot med pos~. eller ock. nar dr?Jsm~let. öfversti-
efter närmast högre jemna ord antal. Dy- ger 2 gange! 24 tl!!lmar I europeisk och 6'.
lik~ telegra~ måste vara affattade på klart gan ger 24 tlm~ar. I utom.eur?p~lsk .kor.re.
sprak samt I sin helhet publiceras. sl?0nd.~~s.. AnsoknmJS om. por~orestJ~utlOn

Presstelegram kunna sändas utom riket bor,.goras. mom ? mana~er, hvilken tid ut-
endast till Norge och Danmark. Afgirt 30 strackes till. 6 månader for tele~r.~m.mer med
öre med tillägg af 5 öre för hvarje ord, utom.e~roll.elsk ~axermg .. ~Se l ofn~ hvad
dock minsta afgiften i allt 80 öre. ofvan ar foresknfvet beträffande »Rättelse-

S· It I (f • Il '11 f t • telegram»). .Igna eegram ran e er h ar yg pa
sjön). Afgift 80 öre för signaleringen, obe-
roende af ordantalet. För öfrigt vanligafgift. [2938] T a x a

Vä.derlekstelegram, innefattande under' för
rättelser och, förutsägelser rörande väder' 1. Telegram till inrikes orter.
leken, kunna från vissa in- och utrikes ..... d . k .'
orter dagligen erhållas mot en årlig af. .For inlän .~kt telegram, ..som lC e mne-
gift .af 100 kronor. Dessa telegram egahaller ..flere ~n 10 ord, erl~.ggcs ett porto
vid befordringen företrädesrätt framför pri- ~f 50 .ore, hVllk~~ belopp, ll;~r telegram~et ,
vata ..tele am,. och gäller denna rätt äfven l?-~ehall~r ~ere. an. 10 ord, ~kas med 5 ore
betraffanfe dylIkt telegrams aflemnande till for hvarje ofverskJutal1de o d.
adressaten. , , ' " 2. Telegram till utrikes orter. ,

Telegrambref. Telegram kan i bref sän·l~
das till telegrafstation i ort, der särskilda -.-[--FÖ-r--
brefbärare finnas" för att derifrån afsändas. \ hvarje
Sådant bref förses med anteckningen »Inne- A. Ett ord = 15 bokstäfver eller 3 ord. ' ord'
håller telegram» och frankeras med postfri- 5 siffror. mer.
märken såvälför postportot och sxpreåsafgif- Till " I
ten (18 öre) som för telegraferingsafgiften. Belgien 0,95 0,15

Afskrift af telegram utlemnasendast till Bosnien och Herzegovina.... 1,10 0,20
afsändaren, mottagaren eller enderas befull- Bulgarien 1,25 I 0,25
mäktigadc ombud. Lösen, förutom stämpel- Canarieöarne..................... 2,75 I 0,75
afgift, 40 öre pr 100 ord eller del deraf. Danmark: i allmänhet 0,801 0,10

Rättegångsfullmakt. Telegram, hvarige- från svenska stationer vid
nom rättegångsfullmakt gifves, affattas af Öresund till danska vid d:o
den, som a vederbörande station uppvisar Frankrike .
hufvudskriften, sålunda, att främst införes Gibraltar .
adress med uppgift å adressaten och den Grekland, fastlandet och öar-
station, dit fullmakten skall aftelegraferas. ne Poros och Euboca .
hvarefter i telegrammet införes sjelfva full- Öfriga öar: .
makten i~rdagrann öfverell;sstämmel~,e med [Italien I
den ..uppvisade. hufvndsknften. Harefter Luxemburg \
iemför telegra.~tJenstemannen telegra~~et IMalta : .
med hufvudsknften och kontrollerar riktig- Montenegro .
heten af hvad som efter adressen införts i ---
telegrammet samt fogar deri sist sitt in- 1 gäller äfven för 4 och 5 ord.
tyg, ilVarmed äfven hufvudskriften förses. 2» j) » 4, 5 och 6 ord.

0,602 0,05
1,10 0,20
1,40 0,30

1,85 0,45
2,00 0,50
1,10 0,20 I
0,95 0,15

11,70 \ 0,40
1,10 0,20
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k.. Ett. ord = 15 bokstäfeer
eller 5 siffror,

Till .
Nederländerna .. , .
Norge .
Port~g~l .
Rumänien .
Ryssland: Finland .
Ryssland: öfriga europeiska

och Kaukasien .
Schweiz .
Serbien .
Spanien , .
Storbritannien .
Turkiet: europeiska och asi-

atiska .
Tysklarid .
I;rngern .
Österrike .

[2938-29391'Telegrafunderrättelser.

. Flörhva.rJ.e-I-1B. Ett ord =10 bokstafeer eller
Il ord ord 3 siffror.

mer As!im

I
(undantag. Asiat. Turkiet och

0,95 0,\5 Kaukasien):
o,801

1

0,10 Arabien .
1,40 0,30 China .
1,10 0,20 Indien, Britiska .

1,10 I 0,20 i:~:~..::::::::::::::::::::::::::::·::::::::::'::::::::'.':I
6;~~~;r~~;~~i:~d:·A'~i·~t·...(sibi~i~~)':·~:::::.'.:::::'I'
1,10 0,20 Australien .
1,30 0,30
1,30 0,30

2,00 0,50
0,802 0,15
1,10 0,20
1,10 0,20

Algeriet och Tunis............ 1,40 0,30
Marocko: Tanger............... 1,70 0,40

ISenegal [ 4,85 1,45
Tripoli 3,65 1,05

1 gäller äfven för 4 och ord.
'2 Il. J) ») 4 ord.

B. Ett ord = lq bolcstäfver eller I Ord-
3 siffror. t *-
Afrika ' axa,

(undantagande Algeriet, Tunis, 'I'ri- 1---
poli och en del af Vestafrika):

Egypten lo ......................•••....................
Madeira .
Afrikas östkust .

" sydkust .
vestkust .

Amerika':
Förenta Staterna, Canada o.Bermuda
Mexico .
Sydamerika .
Vestindien .

"

'\ o-a.
taxa.*-

.3,40 i
6,35 i
3,75 [
700\
5;55 r
1,10 I1,25,
3,75.

[2939J Telegrafanstalter,
som tillika äro postanstalter, äro upptagna
i förteckningen öfver dessa, se [2915J o. följ.
och der betecknade med T. .

1,45
1,35
3,45
8,05
5,50

Öfriga telegrafanstalter (som icke upp~
tagits bland postanstalterna) äro:
Bergslags Gränges- Munkedal.

berg. Nordmark.
Bergslags Ludvika. Odensberg.
Bergslags Ställdalen. Öringen.
Billesholm. Polcirkeln.
Brännö. Ramlösa.
Ekträsk. Sand träsk.
Fässberg. Sikeå.
Gamlestaden. Sjögränd.
Gunnebo. Sofiero.
Hargs hamn. Sunnanå.
Herrevadskloster. Svansbo.
Horna. / Taberg.
Hvalstad. Tullgarn ..
Hörken, Tvärålund,
Iggesund. Törefors.
Jäder. Ulriksdal.
Koskivara. Vaxholms fästning.
Kramfors. Vinga.
Kummelby. Yxern.
Lyckås. Ostervärn.

1,35
1

2,051

5,20 I
2,90

* Upptager endast kostnaden för korrespondens med den ort inom resp. områden, dit portot ä•.
lägst och, der flera befordringsvägar finnas, för korrespondens å den billigaste.

. ,

i
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[2941] .Telefonunderrättelser.

Tel efonu nderrättelser.
{2941] Rikstelefonnätet Näsby, Näshulta Nässjö, Ockelbo,Odensala,
omfattar for närvarande följande orter: Adolfs- Odsnsbacken, Odensin, Onsala, Ortala, Os-
berg, Ala, Alfvesta, Almvik. Almunge. Al- carshamn, OskarshäIl, Oskarström, Oxelö-
tuna, Anderslöf, Ankarsrum, Arboga, Asker- sund, Partilled, Penningby, Pilkrog, Qviinge,
sund, Aspa, Avesta, Baggå, Bankeryd, Barn- Qville, Qvistofta, Ramnäs, Ramsberg, Resarö,
arp, Berga, Bergsgården, Bergshamra, Bettna, Rimbo, Ronneby, Rotebro, Råby, Rånäs, Rö,
Bjuf, Björksta, Björnlunda, Bofors, Bollnäs, Röksta, Sala, Saltsjöbaden, Sandarne, Sand-
Borås, Bovallstrand, Boxholm, Brastad, Bred- hem, Sandviken (Gefie), Sandviken (Norrk.),
sättra.Brodalen, Broddetorp, Brottby, Brännö, Sannäs, Segerstad, Sigtuna, Sken e, Simris-
Bärby, Dala, Dalarö, Dalby, Danderyd, Dim- hamn, Sjöbo, Skillingaryd, Skinskatteberg,
bo, Dingtuna, Djursholm, Drottningholm, Skog, Skredsvik, Skuru, Skurup, Skärblacka,
Dufnäs, Edebo, Edsbergs Sanna, Edsberg, Sköfde, Smedjebacken, Smögen, Sollefteå, Sol-
Efveröd, Elseberg, Eldsberga, Eldtomta, stadström, Solvaka, Sparreholm. Stenstorp,
.Elfkarleby, Elmhult, Engelholm, Engelsberg, Stenungsund, Stigtomta, Stjernhof, Stocke-
Enköping, Enånger, Erikslund, Eskilstuna, vik, Stockholm, Stoo;;ksund, Stora Mellösa,

. Eslöf, Falkenberg, Falköping, Falun, Fal- Storvik, Storå, Strömsholm, Strömstad,
aterbo bruk, Faringe, Figeholm, Finspong, Styrsö, Ställdalen, Sundbyberg, Sundsvall,
Finsta, Fiskebäckskil, Fjellbacka, Fjäder- Surahammar, Svalöf, Svanberga, Svedala,
holmarne, Flen, Eliseryd, Flodafors, Forse- Svedvi. Svenljunga, Svängsta, Säfsjö, Söder-
:rum] Fridhem, Fristad, Fritsla, Fränsta, bäck, Söderfors, Söderhamn, Söderbärke, Sö-
Pröjered, Furusund. Gamla Upsala, Gamleby, derköping. Södersvik, Södertelje, Sölvesborg,
Gefle, Getinge, Gillberga, Gnesta, Gottröra, Söran, Teckomatorp, Tidaholm, Tillberga,
Grafvarne, Grebbestad, Grillby, Grundsund. Tomelilla, Torpa, Torpshammar, 'I'orshälla,
Grängesberg, Gunnebo, Gusselby, Gustafs- Torsåker, Tossene, Trelleborg, Trollhättan,
berg, Gysinge, Göteborg, Habo, Hafstensund, Trosa, Trönö, Tuna, Tynningön, Tågarp, Täby,
.Hallsberg, Hallstahammar, Halmstad, Ham- Uddevalla, Ulricehamn, Ulriksdal, Upsala,
ourgsund, Hamrånge, Harg, Harnäs. Hassle- Uttersberg, Vadsbro, Vagnhärad, Valbo, Valla,
rör, Heby, Hede, Hedemora, Hedsta, Helle- Vallentuna, Vara, Varekil, Varberg, Vartofta,
fors, Helsingborg, Hernösand, Hessleholm, Vattholma, Vaxholm, Venersborg, Verkebäck,
Hille, Hjo, Hjortqvarn, Hofsta, Holmsveden; Vernamo, Vesterbyholrn, Vester-Fernebo,
Hudiksvall, Hultsfred. Hunnebostrand, Hus- Vestervik, Vester-Aker, Vesterås, Vestra Hus-
-qvarna, Hvalstad, Hvellinge, Hvetlanda, Håll- by, Vexiö, Vimmerby, Vingåker, Vintrosa,
sta, Höganäs, Högsby, Högsjö. Högås, Hölö, Yirsbo,. Vislapda, Vrena, Väsby, Yätö, Xstad,
Hör, Hörby, Ishult, Jemshög, Johanneslund, 4-by, Ahus,.Akarp, .A.kersberg, Al.1ge, Amot,
-Johannisberg, Jonsered, Jäderön, Jönköping, ~rsu.J1da, Astorp, Atvidaberg, ..Angsösund,
Jörlanda, Kantorp, Karlshamn, Karlskrona, ~s, Odåkra, Orebro, Qregrun~, Ornv Ortofta,
Karlstad, Katrineholm, Kilafors.Kilsmo, Kim- Osmo, Osmo-Haga, Ostad, Östersund, Ost-
sta. Kinna, Kjeftinge, Klippan, Klågerup, hammar, Östuna'; hvarjemte nätet under de
Knifsta, Knutby, Kohlswa, Kolbäck, Kolle- närmaste åren utsträckes till Dalarö, Kri-
Kärr, Kopparberg, Kramfors, Kristdala, Kri- stinehamuc , Motala, Oskarshamn, Vadstena,
stianstad, Kumla, Kungelf, Kungsbacka, Vestervik, Ange, Östersund m. fl. orter.
Kungsgården, Kungsör, Kårehogen, Kårsta, Rikstelefonnätet är jemväl förbundet med
Käfvesta, Kärrbo, Köping, Laholm, Lagga, Kristiania, Drammen, Dröbak och Lilleström-
Landskrona, Lerbo, Lerum, Lidhem, Liding- men samt med Köpenhamn.
ön, Lindesberg, Lindholmen, Lingbo, Linkö- Abonnentens rättigheter:
lling, Ljungby, Ljungskile, Lomma, Lund, 1) Afgiftsfria samtal med öfriga abonnenter
Lunda, Lycke, Lysekil, Löa, Löberöd, Malm- då samtalet berör endast en telegrafsta-
köping, Malmö, Malmön. Mariestad, Mar- tionsort. 2) Samtal med alla andra orter
strand, Melby, Mellösa, Mjölby, Moheda, i rikstelefonnätet mot särskild afgift.
:Motala, Mullsjö. Munkedal, Munktorp. Mut- 3) Telefonering af telegram till och från
sunda, Malilla, Märsta, Mölnbo, Mölndal, telegrafstation mot endast räkningsafgift
:Mörarp, Mörlunda, Mörrum, Nerikes Kil, (5 öre pr af gående telegram och 2 % af
:Nettraby , Nolheden. Norberg, Norrala, N 01'1'- förskotterade telegramafgifter.) 4) Samtal
by, Norrköping, Norrtelje, Norsholm.Nyckel- -mot 10 öre med de ensk, telefonbolagens
by, Nyköping, Nyland, Nysättra, Närtuna, . abonnementer i Sthlm och omnejd. 5)
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Telefonunderrättelser. ' [2941-::2942:
Samtal å beståld tid med genom telegraf- marby, Hillersjö. Huddinge,. Håtuna, Hä-,
verkets försorg tillkallad person (budsänd- rad, Höganäs, Kulla, Kummelnäs, Kungs-
ningsafgift 25 öre). hamn, Kungsängen, Köpmanholm i ,Lagnö,
Anmälan om abonnement göres hos riks- Lidingö, Liljeholmen, Litslena. Ljusterö,

telefonbyrån eller telegrafverkets telefonbud Lunda, Långtora, Läby, Marifred, Mellansjö,
(Rikstelefon 108). Munsö, Märsta, Mörtsunda, Norrsunda, Norr- \

Taxa: a) för direkt ledning inom Sthlm telje, Odensala, Penningby, Petersberg, Pil-
80 kr. årligen samt 50 kr. (eller 10 kr. år- krog, Ramsta, Rasbo, Rotebro, Runmarö,
ligen i 5 år) för återgångsledn.; b) föl' led- Sigtuna, Sikla, Skanstull, Skarpnäck, Sko,
ning, gemensam med en annan abonnent, Skurubro, Skå, Skägga, Sorunda, Spånga,
60 kr. årl.: utan inträdesafgift; c) föl' direkt Stallarholmen, Stocksund, Strengnäs, Sture-
ledning utom Sthlm tillkommer för hvarje hof, Sundbyberg, Svartnö, Svinninge. Söder-
hall km. från tullen 25 kr. i intr. och 10 telje, Tappström, Tranebergsbro, Tumba,
kr. pr år; d) för anknytningsledning inom Tureberg, Turinge, Ulriksdal.Upsala.Vallby,
egendomen 30 kr. pr år med tillägg af 25 Vassunda, Vaxholm, Velamsund, Venngarn,
kr. i intr, och 10 kr. pr år för hvarje half Ycrmdq, Vesterhaninge, Vårdinge. ..Värtan,
km. ledningslängd; e) för extra klockas an- Aker, Akersbro, Asby, Öfver-Selö, Orsunds-
bringande 15 kr.; f) för flyttning af telefon- bro, Ösby, Ösrno, Östnora.
apparat 5 it 15 kr.: g) för samtal med in- ....
rikes orter följ. afgifter: för hvarje påbörjad .Abonn~nten.s riittiqheter, .
period af -tre minuter med ort inom 10 mil 1) Ag~ftsfna samt~.l dels inom hela -bo-
15 öre inom 25 mil 30 öre inom 60 mil lagets nat (med mer an 10000 abonnenter),
50 öre' inom 90 mil 75 öre' öfver 90 mil dels med samtliga abonnenter hos Stock-
1 kron~; h) för samtal med Norge 1 kr. 50 lwl,~s .Belltel~fonaktiebo.~ag. 2) Samtal mot
öre pr 3 min. = per. och med Danmark 2 kr. 10 ore med r,k~telef.on:~atet~ ab0!1nenter (se
pr 3 min. == per. till Kjöbenhavn med till- ofva.n). 3) Afglftsfn sandmng till te~egraf-
lägg af 50 öre till öfr. platser å Beland statlonen. af telegram, soomabonnent intele-
samt 1 kl'. å andra sidan Stora Bält. fonerar till bolagets byra.

[2942J Stockholms Allmänna Taxa: ..a) .för direkt ledning inom St~lm
- telefonaktiebolags ~els ollltradesafg. af 50 kr. (~ner 10 kr. årl,

l 5 ar), dels årl , 100 kr. for egen, 80 kl'.
verksamhetsområde omfattar Stockholm samt för enkelt kombinerad och 60 kr. föl' dubbelt
kringliggande landsbygd inom 70 km:s om- kombinerad; b) för bostadstelefon (med sam-
krets från Stortorget. Af bolaget äro an- talsräkning dels 10 kr. i inträdesafg., dels
lagda telefonnät i' städerna Stockholm, 36 kr. för 100 samtal i kvartalet och 10 öre
Vaxholm, Norrtelje, Upsala, Enköping, Sig- för hvarje öfverskjutande; c) för direkt led-
tuna; Mariefred. Strengnäs och Södertelje, ning till vexelstation utom Sthlm dels '80
hvarjernte 'vexelstationer å landsbygden fin- kr. årligen, dels inträdesafg. af 50 kr. för
nas anordnade vid Almunge, Aspö, Barn- 2 km:s ledning och ytterligare 40 kl'. pr
marboda, Barkarby, Berg, Bergsbrunna, påbörjad km. derutöfver: d) för flyttning af
Bergshamra. Blidö, Bro, Bålsta, Carlberg. telefonapparat 5a 15 kl'.
Dalarö, Djurgården, Djursholm. Drottning- Fel å ledningar och apparater anmälas å
holm, Dufnäs, Ekerö, Ekolsund, Elfsala, En- l1nde""ölmil,gskontoret, och anmärkningar
hörna, Enköping, Enköpings-näs, Ensta, mot expeditionen hos stationsföreståtuiarisi-
Experimentalfältet, Faringe, Fittja, Fjäder- nano
holmen, Elcttsund, Fogdö, Forsen, Furu- Upplysningar om abonnement m. m. lem-
sund, Gnesta; Granholmams. Grillby, Grö- nas af Irigen,öJ'sbyrån (öppen 8 f. m.-7 e.
dinge, Gustafsberg, Hacksta. Haga, Ham- m.) Bolagets Kassakonto?' är öppet 9-5.
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[3000] Ändringar och tillägg.

Ändringar och tillägg
i uppgifterna i vidstående egendomsregister.

{3008] efter N:r 2 insättes -- Tomtdel. Stockholms stad .. Tax.-värde 0,7
efter N:r 7 insättes - Tomtdel. Stockholms stad. Tax.-värde 0,4

13020] . N:r 10, efter Berlin, E., Enkefru, tillägges: Seth, J., Enkefru, och Levandors, J.,
Auditör, sterbhusdeleg.

[3132] N:r 4, efter Berlin, E., Enkefru, tillägges: Seth, J., Enkefru, och Levanders. J.,
Auditör, sterbhus deleg.

13202] N:r 3-6, i st. f.: H. Maj:t Konungen insättes: Statsverket;
hvarjemte alla taxeringsvärdena i qvarteret utgå, .

f3252] N:r 5, i st. f.: Fernström, M. C., Enkefru, insättes: Stan ge, E. K., Enkefru, ,l/i,
Fernström, Maria, Margareta K. G. och Fritz L., omynd., 1/2•

[3254] N:r 4, i st. f.: Smidts, C. M., Tapetserare, sterbhus, insättes: Smidt, E. U. C.,
Fröken. '

{3322] N:r 8, i st. f.: Tempelman, V., f. d. Protokollssekreterare, insättes: Tempelman,
M. J. C., Enkefru.

{3324] N:r 10, .11, i st. f.: Lorich, C. J. S, Herr, insättes: Lorich, A. 9h. A., .Enketru.
[3620] N:r 8, l st. f.: Selander, J. A. och Bergström, N. J., Cementgjutare, sterbhus,

insättes: Bergström, A. M., Enkefru och Nils Erik, omyndig.
[3674] N:r 12, i st. f.: Andersson, A. W., Möbelhandl., insättes: Paulsson, P., Landt-

brukare. .

POOO]

E. o. Hofrätts-Notarien

Hjalmar Uddenberg
17 JakobsgataIl 17,

ombesörjer boutredningar,
inkasseringar,' rättegångar

årender.

arfskiften,
och' andra

I

lagfarter,
juridiska

Förmedlar äfven egendomsköp.
Rikstelefon 414. Allm. tel. 62 20.
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